
Zadbaj o oryginalną stylizację 
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„Być kobietą, być kobietą…”, stylizować, 
pielęgnować, depilować. Która z nas tego 
nie lubi? Rynek dostarcza nam wciąż no-
wych rozwiązań, dzięki którym możemy 
sprawić, że skóra będzie gładsza, a wło-
sy lepiej ułożone i wypielęgnowane. Sko-
ro o tym mowa. Układanie włosów to co-
dzienna czynność każdej z nas. Z pew-
nością, dla jednych jest to przyjemny ry-
tuał, od którego z uśmiechem na ustach 

zaczynają dzień, dla innych bardziej obo-
wiązek i konieczność. Niezależnie jednak 
od tego, do której grupy się należy, wy-
bór urządzeń jest olbrzymi. Rynek pro-
duktów do układania włosów jest coraz 
bogatszy i kusi urządzeniami wielofunk-
cyjnymi. Co najważniejsze, w dzisiejszych 
czasach, układając włosy, można je jed-
nocześnie pielęgnować.
Nie zapominajmy też o mężczyznach. Wo-
bec mężczyzn wymagania co do wyglą-
du i prezencji są obecnie równie wyso-
kie, jak wymagania wobec kobiet, dla-
tego rynek produktów do męskiej styli-
zacji i pielęgnacji powiększa się równie 
szybko, o ile nie szybciej. Ciekawą gru-
pą są na pewno trymery, o których ob-
szerniej napisaliśmy w poradniku. Pa-
miętajmy jednak, że wygląd, choć bar-
dzo ważny, to nie wszystko. Liczy się też 
zdrowie włosów i ciała. Dzisiejsze zanie-
dbania w tej kwestii mogą w przyszło-
ści przynieść bardzo złe skutki.
Zapraszamy do lektury!

Marcelina Węglarska
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INTELIGENTNA PROSTOWNICA KERATIN PROTECT

PROSTOWNICA, KTÓRA ZADBA O TWOJE WŁOSY  
PODCZAS STYLIZACJI

PROSTE. MOCNE.
WYSTYLIZOWANE WŁOSY.

Jedyna taka prostownica, która łączy 
inteligentny czujnik temperatury Heat 
Protection z płytkami wzbogaconymi 

keratyną i olejkiem z migdałów, mająca 
za zadanie dostosować się do kondycji 

włosów podczas stylizacji. 

5 x MOCNIEJSZE WŁOSY*

3 x WIĘKSZA OCHRONA*

DLA GŁADKICH, LŚNIĄCYCH  

I ZDROWO WYGLĄDAJĄCYCH  

WŁOSÓW
*vs standardowa prostownica bez inteligentnego czujnika temperatury

www.remington.pl

W numerze:

Dla zdrowia, piękna i urody!
Marki rekomendowane Marki rekomendowane

Produkty do domowego strzyżenia, go-
lenia i depilacji to wszechstronny i co-
raz bardziej innowacyjny segment ryn-
ku. Obejmuje takie sprzęty jak golarki, 
depilatory, maszynki do włosów, czy 
trymery, które cieszą się coraz większą 
popularnością. Każdy znajdzie tu coś 
dla siebie.

Produkty do domowej pielęgnacji i sty-
lizacji to szeroka i niezwykle przydat-
na grupa urządzeń. Obejmuje zarówno 
modele tradycyjne, jak i automatycz-
ne, ale także jednofunkcyjne, takie jak 
lokówki, prostownice czy suszarki, jak 
i wielofunkcyjne, takie jak suszarkolo-
kówki, czy lokówkoprostownice.

 � Golarki: rotacyjne, foliowe, 
damskie, męskie.

 � Depilatory: świetlne, klasyczne.

 � Maszynki do włosów. 

 � Trymery.

 � Suszarki: profesjonalne, do użytku 
domowego, turystyczne.

 � Suszarkolokówki, elektroszczotki, 
termoloki.

 � Prostownice, lokówkoprostownice.

 � Lokówki: tradycyjne, spiralne, 
stożkowe, automatyczne, parowe.
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Strzyżenie, golenie, 
depilacja

Stylizacja

stylizacja – wydanie ii, poprawione i uzupełnione
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rzede wszystkim należy 
przemyśleć, jakie konkret-
nie urządzenia chcemy na-
być, jakie są nam potrzeb-

ne, a jakie niezbędne, biorąc po uwagę 
fakt, że zapewne nie wszystkich potrze-
bujemy i nie wszystkie… zmieszczą się 
w łazience. Szczególnie więc powinni-
śmy przeanalizować, jakie zabiegi pie-
lęgnacyjno-stylizacyjne chcemy wyko-
nywać samemu w domowym zaciszu, 
aby rezultat był satysfakcjonujący. We 
wszystkim pomoże nam fakt, że seg-
ment urządzeń AGD do stylizacji i pie-
lęgnacji jest bardzo obszerny i zawiera 
znaczną gamę produktów, od suszarek, 
lokówek i prostownic aż po maszynki do 
włosów czy depilatory – w tym świetlne 
IPL. Niezależnie jednak od tego, do któ-
rej grupy urządzeń należy dany produkt, 
musi on charakteryzować się pewnymi 
cechami i spełniać określone standardy.

1  Wielofunkcyjność  
to zaleta
To z pewnością jeden z istotniejszych deter-
minantów. Urządzenia mają czasami różno-
rakie zastosowania, np. suszarkolokówki. Nie 
należy obawiać się zaawansowania technicz-
nego i dużej liczby opcji, nie są one bowiem 
dodane kosztem opcji podstawowych, któ-
rych oczekujemy od danego rodzaju urzą-
dzenia. Zazwyczaj większość sprzętu AGD 

zawiera podstawowe opcje, a dodatkowe są 
świetnym uzupełnieniem i atutem. Niektóre 
urządzenia mają podobne funkcje i opcje, nie 
warto więc ich dublować i zajmować sobie 
miejsca w szafkach, jeśli nie mamy go zbyt 
wiele. Jeśli np. często suszymy włosy, a na-
stępnie robimy loki, może warto rozważyć za-
kup suszarkolokówki, zamiast osobno suszar-
ki i lokówki. Choć paradoksalnie, jeśli czyn-
ności te wykonujemy rzadko, ta opcja rów-
nież jest warta rozważenia, ponieważ zaosz-
czędzimy miejsce na urządzenia, których uży-
wamy częściej.

2  Atutem prostota  
obsługi
Urządzenia do stylizacji i pielęgnacji mają po-
móc nam w urozmaiceniu domowych zabie-
gów stylizacyjnych i pielęgnacyjnych. Dużym 
atutem jest też to, że pomogą w zachowa-
niu zdrowego wyglądu włosów i skóry. Mo-
gą także zaoszczędzić nasz czas, a i nierzad-
ko pieniądze, bowiem gros czynności moż-
na wykonać w domu. Z pewnością nie chce-
my też tracić czasu na żmudną naukę obsłu-
gi jednego urządzenia, gdy w kolejce cze-
ka jeszcze kilka. Każdy chce zadbać o siebie 
i „zrobić się na bóstwo” w jak najkrótszym 
czasie. Dlatego ważne jest, by urządzenie 
miało jak najmniej wszelkiego rodzaju przy-
cisków i pokręteł, a panel sterowania był in-
tuicyjny i przejrzysty, tak byśmy byli w sta-
nie je uruchomić i ustawić odpowiedni pro-

gram, nawet gdy się spieszymy i chcemy np. 
ułożyć włosy, jednocześnie się goląc, malu-
jąc i myjąc zęby. Kobiece historie przygoto-
wań to historie niewiarygodnych multiplika-
cji czynności… Ale nawet gdy jesteśmy sku-
pieni tylko na jednej czynności, obsługa da-
nego urządzenia nie powinna odbierać nam 
radości z jego użytkowania.

3  Łatwość i komfort  
użytkowania
Użytkowanie urządzenia powinno być 
łatwe. W praktyce oznacza to, że nie 
powinniśmy wykonywać wielu kroków 
i czynności, by być w stanie dobrze przy-
strzyc włosy czy brodę lub nakręcić loki. 
Najlepiej byłoby, gdybyśmy w wypadku 
suszarek czy depilatorów musieli jedy-
nie wybrać nasadkę i uruchomić urzą-
dzenie jednym przyciskiem. Urządzenia 
więc powinny niejako intuicyjnie uprasz-
czać proces użytkowania, czyli wyłączać 
się po skończonej pracy lub utrzymywać 
temperaturę etc. Powinny też mieć ta-
ką budowę, by łatwo można je było de-
montować w celu wyczyszczenia i z po-
wrotem montować, gdy chcemy skorzy-
stać z nich kolejny raz, lub by nie trzeba 
ich było w ogóle rozmontowywać. Je-
żeli w zestawie znajdują się jakieś pro-
dukty ułatwiające mycie i czyszczenie, 
to bardzo dobrze, wtedy konserwacja da-
nego modelu będzie zawsze komfortowa 

i mało czasochłonna W wypadku pro-
duktów do pielęgnacji i stylizacji waż-
ne jest, aby urządzenia miały pokrow-
ce lub pudełka, tak by można je ze so-
bą zabierać i użytkować również poza 
domem. Dobrze byłoby, aby urządzenia 
miały niewielkie gabaryty, były lekkie 
i kompaktowe.

4  Niezmiernie ważne  
bezpieczeństwo
To także bardzo istotna kwestia. Bez-
pieczeństwo jest ważne przy użytko-
waniu wszystkich urządzeń, ale przy 
tych, które służą ciału i zdrowiu, z któ-
rymi stykamy się bezpośrednio i do te-
go wiele razy, jest to szczególnie waż-
ne. Urządzenia powinny być wyposa-
żone w różnego rodzaju czujki, ergo-
nomiczne uchwyty, nienagrzewającą 
się obudowę czy stojaki, na które bez-
piecznie można je odłożyć w trakcie lub 
po skończonej pracy. Łazienka to dość 
newralgiczny teren, dlatego stabilność 
urządzeń jest niezwykle ważna. Na bez-
pieczeństwo wpływa też jakość materia-
łów, z jakich wykonane jest dane urzą-
dzenie, dlatego warto zwrócić uwagę 
np. na powłoki lokówek czy prostow-
nic. Ważne są też dodatkowe akcesoria, 
takie jak wspomniane pokrowce i pu-
dełka, tak by zachować bezpieczeństwo 
także w podróży.
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aby dobrze wybrać urządzenia agD do stylizacji włosów, strzyżenia, golenia lub depilacji,  
należy zwrócić szczególną uwagę na kilka kluczowych cech związanych z ich przeznaczeniem, budową 
oraz funkcjonalnością. Piękne loki?

Oto ich sekret. 

Lokówka automatyczna StyleCare
Nawija 2x więcej włosów*, jeszcze łatwiej 
i szybciej tworząc Twoje wymarzone loki.

*vs. HPS940BHB876

Nowość

Lokówka automatyczna StyleCare
Nawija 2x więcej włosów*, jeszcze łatwiej 
i szybciej tworząc Twoje wymarzone loki.

*vs. HPS940BHB876

Nowość

Prestige

StyleCare

P

Determinanty Sprzętu agD
Do PIelęgnacjI I stylIZacjI
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PYTANIE 1. 
Jak ważna jest moc suszarki, prostow-
nicy czy lokówki?
W przekazie i na etykietach cenowych moc uwi-
dacznia się jako główny parametr urządzenia. 
To jednak dość niewymierny parametr, bowiem 
o rzeczywistej efektywności decyduje spraw-
ność i efektywność urządzenia. Zwykle nie da 
się tego ocenić bez użycia lokówki, stąd pro-
ponujemy tutaj dwa rozwiązania: pierwsze, 
to wybór uznanego, markowego i sprawdzo-
nego producenta, drugie, to przyjęcie zasa-
dy opisowej, która mówi, że jeśli mamy włosy 
długie, powinniśmy szukać urządzenia, które 
ma największą moc, średnio 2000 W. Jeśli zaś 
mamy włosy krótkie bądź średnio-krótkie, wy-
bór urządzenia o mocy 1200–1600 W okaże 
się wystarczający. 

PYTANIE 2. 
Po co stosuje się regulację temperatury 
w suszarkach i sprzęcie do stylizacji?
Funkcja regulacji temperatury pozwala wybrać 
odpowiednią temperaturę suszenia, prostowa-
nia czy układania loków, dostosowaną do ro-
dzaju i jakości włosów. Wiele użytkowniczek 
ma bardzo delikatną ich strukturę, więc włosy 
takie nie potrzebują wysokiej temperatury do 
ich stylizacji. To samo dotyczy cienkich, rozja-
śnionych lub bardzo zniszczonych. Do włosów 
grubszych lub trudnych do modelowania nale-
ży używać temperatury wyższej, wtedy proces 
suszenia jest skuteczniejszy i łatwiejszy. Ponie-
waż włosy bywają różne i różnie reagują na cie-
pło, podmuch czy stopień wilgotności, stąd za-
wsze przed rozpoczęciem stylizacji, np. loków-
ką czy prostownicą, warto wybrać niższą tem-
peraturę, by później – w razie konieczności – 
podwyższyć ją o kilkadziesiąt stopni. Im więk-
sza skala i możliwości, tym oczywiście lepiej, 
ale jak to w życiu bywa – wszystko w grani-
cach rozsądku.

PYTANIE 3. 
Jaki rodzaj płytek w prostownicy jest 
najlepszy?
Rodzaj płytki i zastosowanej na niej powłoki 
odpowiada za szybkość nagrzewania, ale tak-
że decyduje o finalnym efekcie fryzury i zabez-
pieczeniu włosów przed wysoką temperatu-
rą. Płytki ceramiczne (z różnymi domieszkami, 
np. masy perłowej czy tytanu) równomiernie 
nagrzewają się i są na tyle śliskie, że włosy nie 
przywierają do niej i łatwo poddają się wygła-
dzaniu. Są to najpopularniejsze płytki na rynku. 
Płytki tytanowe z kolei są jednymi z najtrwal-
szych i najodporniejszych na wszelkie zaryso-
wania. Prostownice z płytkami tytanowymi są 
idealne do włosów grubych i kręconych, ponie-
waż bardzo dobrze je wygładzają. Płytki teflo-
nowe znakomicie chronią przed wysoką tempe-
raturą i zapobiegają przywieraniu włosów do 
powierzchni, jednak nie nagrzewają się rów-
nomiernie, co może spowodować przypalenie 
włosów w niektórych punktach. Na rynku do-

stępne są także płytki lustrzane, które uważa-
ne są za powierzchnie dodające włosom bla-
sku, ponieważ są gładsze niż ceramiczne. Sto-
suje się także bardzo twarde płytki diamento-
we, polecane do włosów grubych i trudnych do 
ułożenia, a płytki z turmalinami wytwarzają jo-
ny ujemne i dzięki temu zapobiegają elektryzo-
waniu się włosów (efektywnie zamykają łuski 
i wygładzają włosy).

PYTANIE 4. 
Po co stosuje się jonizację w urządze-
niach do stylizacji włosów?
Jonizację stosuje się w suszarkach, prostowni-
cach, lokówkach, suszarkolokówkach, a tak-
że specjalnych szczotkach. To jedna z tech-
nik ochronnych, które zapobiegają zniszcze-
niu i przesuszeniu włosów pod wpływem sty-
lizacji. Wykorzystuje ona działanie jonów z ła-
dunkiem ujemnym. Dzięki niej włosy zacho-
wują swoją naturalną wilgotność, są gład-
kie i wyglądają zdrowo. Ponadto jonizacja za-
pobiega elektryzowaniu się włosów i można 
ją porównać do działania odżywki, która na-
wilża włosy i wyrównuje je. 

PYTANIE 5. 
Co wybrać: lokówkę, lokówkosuszar-
kę tradycyjną czy urządzenie auto-
matyczne?
Cechą tych wszystkich urządzeń jest to, że 
sprawnie i szybko tworzą wyjątkowe fale i lo-
ki. Pozwalają zupełnie zmienić fryzurę i dodać 
jej szyku oraz elegancji. Jednak w kwestii lo-
ków pozostaje jedno pytanie: jakie urządzenie 
wybrać? Na rynku dostępne są tradycyjne lo-
kówki, lokówki z wykorzystaniem gorącego po-
wietrza do tworzenia fal i unoszenia ich u na-
sady, a także urządzenia automatyczne, które 
przebojem weszły na rynek za sprawą marki 
BaByliss, która jako pierwsza zaprezentowała 
tę kategorię. Tradycyjne lokówki zrobią szyb-
ko loczki o różnym skręcie, ale zaletą jest to, że 
fryzura utrzymuje się na włosach bardzo długo 

– lokówkosuszarki pozwalają uzyskać natural-
ny efekt pofalowania, a przy tym, można fry-
zurę robić od podstaw – na mokrych włosach. 
Urządzenia automatyczne z kolei są najszybsze 
i z pewnością najporęczniejsze w użytkowaniu, 
a do tego jakże sprawne i trendy! Urządzenie 
„zwija” samoczynnie kosmyk włosa i nagrze-
wa go w korpusie urządzenia. Są przy tym nie-
zwykle efektowne, innowacyjne i bezpieczne.
PYTANIE 6. 
Depilacja, golenie czy trwałe usuwa-
nie włosków?
To najważniejsze pytanie jakie powinna sobie 
zadać każda z pań – mówimy o paniach, gdyż 
to właśnie do nich w dużej mierze skierowane 
są te urządzenia. Jeśli zależy nam na szybkim 
i bezbolesnym usuwaniu włosków warto ku-
pić golarkę elektryczną, która doskonale spraw-
dza się w „awaryjnych” sytuacjach. Depilator 
to rozwiązanie dla osób, którym zależy na dłuż-
szym efekcie i wymiennych nasadkach. To wła-
śnie dzięki nim łatwiej jest depilować bardziej 
delikatne partie ciała. Jeśli szukamy inwestycji 
długoterminowej i długotrwałego efektu, nie-
mal obowiązkowym zakupem będzie urządze-
nie IPL, za które trzeba zdecydowanie więcej 
zapłacić, ale też które daje najlepsze efekty.

PYTANIE 7. 
Czy urządzenia IPL można stosować 
do wszystkich partii ciała?
I tak i nie. Na rynku dostępne są różne typy 
urządzeń, część jest przeznaczona do usuwania 
włosków z większych partii ciała, część z de-
likatniejszych. Przed zakupem należy spraw-
dzić w specyfikacji jakie jest przeznaczenie 
konkretnego modelu. Jeśli nie ma informacji, 
że można stosować go np. na twarzy, lepiej 
tego nie robić. W przeciwnym razie ryzyku-
jemy powstaniem podrażnień, których nale-
ży unikać. Jeśli chcemy urządzenia uniwersal-
nego warto poszukać modelu z wymiennymi 
nakładkami przeznaczonymi do naświetlania 
delikatniejszych miejsc, w tym twarzy. Na ryn-

ku dostępne są także urządzenia stworzone 
stricte z myślą o usuwania włosków z twarzy 
jednak są one rzadkością.

PYTANIE 8. 
Czy depilatory IPL są skuteczne?
Zdecydowanie tak. Każde urządzenie do usu-
wania włosków ma swoje zalety: golarki po-
zwalają na szybkie pozbycie się włosków, try-
mery na ich stylizację, depilatory dają dłuższy 
efekt. W domowych warunkach – jeśli chodzi 
o długość efektu – najlepiej sprawdzają się 
urządzenia IPL. Wystarczy 11 sesji, by włoski 
zostały usunięte na 2 do nawet 8 lat, reduk-
cja prawie 90 proc. owłosienia następuje już 
po 8 sesjach, po (najczęściej) drugim zabiegu 
widać już pierwsze efekty – wszystko zależy 
od odcienia skóry a także rodzaju włosków. 
Dużą zaletą tego typu urządzeń jest nie tyl-
ko skuteczność, ale też bezbolesność zabiegu 
i fakt, że nie powodują wrastania włosków, co 
dla wielu kobiet jest prawdziwym utrapieniem 
w innych typach depilacji.

PYTANIE 9. 
Co to są trymery i do czego służą?
Trymery to urządzenia wyjątkowe i bardzo spe-
cyficzne. Dzięki precyzyjnym ostrzom można 
regulować linię włosów a także ich długość – 
wszystko dzięki grzebieniom z możliwością re-
gulacji długości i wymiennym nasadkom. Co 
ważne, trymery są bardzo poręczne i doskonale 
sprawdzają się np. podczas podróży. Pamiętaj-
my, że jeśli trymer to najlepiej zasilany akumu-
latorowo i z możliwością stosowania pod wo-
dą – to daje dodatkowy komfort użytkowania 
i możliwość korzystania w różnych miejscach. 

PYTANIE 10. 
Co to są urządzenia wet and dry i czy 
warto je wybierać?
To pytanie skierowane jest przede wszystkim 
do osób, które chcą kupić depilator lub golar-
kę. Skrót ten z j. angielskiego oznacza używa-
nie urządzeń zarówno na sucho, jak i na mo-
kro. Tutaj liczy się przede wszystkim zmniej-
szenie uczucia dyskomfortu (w wypadku de-
pilatorów) i komfort obsługi. Ciepła woda roz-
luźnia i sprawia, że wyrywanie włosków jest 
mniej bolesne. Poprawia także mikrokrążenie 
krwi oraz sprawia, że skóra jest mniej wrażliwa. 
Dzięki temu podczas depilacji pod wodą uczu-
cie ciągnięcia za włoski jest znacznie mniej od-
czuwalne. Jeśli chodzi o samo używanie depila-
torów czy golarek pod wodą to trzeba pamię-
tać, że są to urządzenia w pełni wodoodporne 
i można ich bezpiecznie używać pod pryszni-
cem lub w wannie. Dzięki temu, że wyposażo-
ne są w mechanizm automatycznego wyłącza-
nia, który zapewnia, że urządzenie działa tyl-
ko wtedy, gdy przewód zasilania zostanie wy-
jęty z gniazdka lub bazy ładowarki. Przed uży-
ciem należy jednak bardzo dokładnie sprawdzić, 
z jakiego typu urządzeniem mamy do czynie-
nia i jak należy z niego korzystać.
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STYLIZACJA
Z TROSKĄ O TWOJE WŁOSY

CODZIENNA

NOWOŚĆ

POKOCHAJ SWOJE WŁOSY

Suszarka 
 CV7920

Lokówka  
parowa 
CF3810

Prostownica 
ze szczotką 
 SF7510

Prostownica  
SF7460

Suszarka  
CV5361

Obrotowa  
suszarko-lokówka
CF9540

 POWŁOKA CERAMICZNA   
CASHMERE KERATINE

pytań
czym się kierować przy zakupie odpowiedniego sprzętu?
10
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Rodzaje urządzeń 
jednofunkcyjnych

 � Suszarki do włosów służą zarówno 
paniom, jak i panom. Jest to duża gru-
pa produktów, mająca dużą rozpiętość 
cenową. Obok modeli pro-
fesjonalnych, wy-
różniających się 
m.in. dobrymi 
parametrami, do-
stępne są także 
suszarki domowe 
oraz turystyczne. 
Te ostatnie to urzą-
dzenia w wersji 
kompaktowej, od-
znaczające się niewielkimi rozmiarami. 
Ich główną cecha jest poręczność. Ku-
pując suszarkę turystyczną, warto zwró-
cić uwagę, czy ma ona dołączone po-
dróżne etui, w którym można przewozić 
i suszarkę, i akcesoria. Warto wybrać 
urządzenie droższe, ale za to wyposa-
żone w dodatkowe końcówki, funkcję 
jonizacji, chłodny nawiew czy czujniki 
zapobiegające przesuszeniu włosów.

 � Prostownice zostały stworzone z my-
ślą o tych paniach, które chciałyby mieć 
proste i gładkie włosy. Urządzenia 
te różnią się przede wszystkim wielko-
ścią płytek prostujących, a także rodza-
jem powłoki, jaką są one pokryte. To, 
z jakiego materiału zostały wykonane, 
w dużym stopniu wpływa na skutecz-

ność i bezpieczeń-
stwo stylizacji oraz 
na wygląd wło-
sów. Możliwość 
regulacji tempera-

tury, pozwalająca 
dostosować ustawienia 

do rodzaju włosów, funk-
cja jonizacji, zapobiegająca 

elektryzowaniu i puszeniu 
się włosów, płytki z mikro-

odżywką, dbające o ich od-
powiednie nawilżenie, czy wy-
świetlacz LCD to tylko niektó-

re z przyjaznych włosom i użyt-
kowniczkom rozwiązań.

 � Lokówki, czyli urządzenia odpowia-
dające za stylizację różnego rodzaju lo-
ków i fal. To właśnie możliwość stwo-
rzenia loków różnej grubości jest ich 
największą zaletą – wszystko zależy 

wypadku k lasy f ikacji tej 
kategorii rynku trzeba pa-
miętać nie tylko o budowie 
i przeznaczeniu poszczegól-

nych urządzeń, ale też o liczbie funkcji. 
Dlatego też wyróżniamy urządzenia jed-
no-, dwu- lub wielofunkcyjne. Do pierw-
szej grupy zaliczamy suszarki do wło-
sów, prostownice, lokówki, falownice, 

karbownice czy wałki termiczne. Dru-
gą kategorię tworzą lokówkoprostow-
nice, suszarkolokówki oraz tzw. urzą-
dzenia wielofunkcyjne, czyli wyposa-
żone w różne końcówki do zadań spe-
cjalnych – kupując któreś z nich, kon-
sument otrzymuje produkt, dzięki k tó-
remu oszczędza miejsce i nie podnosi 
dodatkowych kosztów.

w

Model Pure Metal Steam z systemem 
ultradźwiękowym nie tylko dba o ide-
alną jakość prostowania, ale tak-
że o  najlepszą ochronę włosów bez 
utraty ich nawilżenia. Sercem urządze-
nia jest elektroniczny generator piezo-
elektryczny, który wytwarza ultradź-
więki, wyzwalające zimną, jednorod-
ną, widoczną gołym okiem mgiełkę. 
Zamieniana następnie na mikroparę 

otula włókna wło-

sów i zabezpiecza je przed odwodnie-
niem. System pozwala przeniknąć pa-
rze w głąb włosa, a także zmniejsza 
tarcie podczas prostowania. W urzą-
dzeniu znajdziemy także przycisk ge-
neratora, który aktywuje wytwarzanie 
pary ręcznie. Na panelu z wyświetla-
czem LED można także wybrać tem-
peraturę nagrzewania. BaByliss Paris 
zastosował także gładką powłokę Dia-
mondCeramic, gwarantującą nie tylko 
ochronę przed uszkadzaniem włosów, 

ale także połysk włosów.

BaByliss paris zastosował ultradźwięki

Marka Remington zaprezentowała inno-
wacyjny produkt, pierwszy taki na świe-
cie! To co go wyróżnia to system pod-
wieszanych płytek, które poruszają się 
swobodnie podczas kontaktu z włosa-
mi. W urządzeniu została zastosowana 
technologia Cool Touch, oddalająca cie-
pło od zewnętrznej budowy. Umożliwia 
to trzymanie prostownicy powyżej pły-
tek. Daje to większą kontrolę, a co za 

tym idzie – lepsze rezultaty. Model jest 
gotowy do użycia już po 15 sekundach 
nagrzewania! Ma 5 ustawień temperatu-
ry, można więc wybrać dla siebie najbar-
dziej odpowiednią. Ma również funkcję 
ustawienia blokady temperatury. Płytki 
mają domieszkę czarnego tytanu, co spra-
wia, że gładko suną po włosach. Model 
wyłącza się automatycznie. Efekt styliza-
cji jest nawet 3 razy trwalszy!

pierwsza taka na świecie!

od kształtu i rodzaju elementu grzej-
nego. Lokówki działają na podobnych 
zasadach co prostownice, jednak różnią 
się tym, że zamiast płytek mają zazwy-
czaj tzw. wałek i zacisk, między które 
wkłada się pasma loków. Na rynku do-
stępnych jest kilka rodzajów urządzeń, 
m.in. lokówki stożkowe, podwójne, spi-
ralne, eliptyczne czy z ruchomą głowicą. 

 � Falownice, jak sama nazwa wskazu-
je, odpowiadają za robienie fal. Urzą-
dzenia te bardzo często nazywane są 
podwójnymi lokówkami i tak napraw-
dę to określenie najlepiej oddaje ich 
budowę. Element grzejny przypo-
mina połączone klasyczne lokówki 
– dzięki wyżłobieniom uzyskuje się 
efekt delikatnych fal. Falownice róż-
nią się kształtem oraz wielkością. Na 
rynku dostępne są modele tradycyj-
ne i kompaktowe.

 � Karbownice, to urządzenia specyficz-
ne, służące do stylizacji bardzo drob-

nych szlaczków. Podobnie jak w wy-
padku prostownicy duże znaczenie ma 
rodzaj płytek, które powinny być po-
kryte powłoką chroniącą włosy przed 
zniszczeniem. Część dostępnych na ryn-
ku urządzeń ma dodatkową końców-
kę służącą do prostowania włosów.

 � Termoloki, czyli wałki elektryczne. 
To kolejny produkt służący do kręcenia 
włosów. Wyglądem przypominają kla-
syczne wałki – różny jest jednak spo-
sób ich użycia. Produkty tego typu są 

w ofercie zaledwie kilku produ-
centów. Termoloki mają specjal-

ną bazę elektryczną, która służy 
nie tylko do ich podgrzewania, 
ale i przechowywania. Różnią 
się przede wszystkim liczbą wał-
ków, ich wielkością oraz rodza-
jem dodatkowych akcesoriów.

Rodzaje urządzeń 
dwu lub 
wielofunkcyjnych

 � Suszarkoloków-
ki to najpopularniej-
sze urządzenia dwu-
funkcyjne, których du-

roDzaje urząDzeń 
Do stylIZacjI WłosóW

Suszarki do włosów, prostownice, lokówki czy 
suszarkolokówki. To lista urządzeń do stylizacji, 
które najczęściej można znaleźć w naszych 
domach. Jednak są to jedynie produkty 
podstawowe, które na dodatek można podzielić 
na kolejne podkategorie. Czym się różnią 
poszczególne urządzenia i jakie są ich 
najważniejsze właściwości?

Fo
t. 

Ph
ilip

s (
x2

)

Fo
t. 

Sc
ar

let
t (

x2
)

Fo
t. 

Re
m

ing
ton

Włosy prostować moż-
na także specjalnymi 
szczotkami. Większość 
z nich ma jonizatory.
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żymi zaletami są szybkość i wygo-
da stylizacji. Za ich kupnem prze-
mawiają charakterystyczna budo-
wa oraz przeznaczenie – jako jedy-
ne pozwalają na jednoczesne susze-
nie i stylizowanie włosów. Suszar-
kolokówki to urządzenia, które nie 
do końca spełniają funkcje, na które 
wskazuje ich nazwa. Tak naprawdę 
ułatwiają stylizację włosów, która 
tradycyjnie odbywa się za pomocą 
szczotki i suszarki. Specjalna szczot-
ka ułatwia naciągnięcie włosów, któ-

re dodatkowo są osuszane i utrwala-
ne przez suszarkę. Suszarkolokówki 
różnią się m.in. rodzajem szczotek, 
sposobem zmiany ustawień czy za-
stosowanymi rozwiązaniami.

 � Lokówkoprostownice to najbardziej 
niejednoznaczna kategoria produk-
tów. Te urządzenia to tak naprawdę 
prostownice mające charakterystycz-
ny kształt, pozwalający na podkręca-
nie włosów. Dlatego też często trud-
no jest rozróżnić, czy mówimy jeszcze 
o prostownicach czy już o lokówko-
prostownicach. Kwestią sporną jest 
także budowa. Lokówkoprostowni-

ce to prostownice mające charakte-
rystycznie zaokrąglone płytki, umoż-
liwiające zakręcanie włosów. Trzeba 
pamiętać, że w wielu prostownicach 
można spotkać to rozwiązanie i mimo 

to nie są one zaliczane do lokowko-
prostownic.

 � Urządzenia wielofunkcyjne to pro-
dukty uniwersalne, których przeznacze-
nie zależy od rodzaju zastosowanej koń-

cówki. Często ich liczba oraz rodzaj pokry-
wają się z tym, co oferują producenci suszar-
kolokówek, dlatego też nastręcza to kłopo-
tów z ich klasyfikacją. Urządzenia z tej gru-
py mają końcówki, które osadza się na ba-
zie, i w przeciwieństwie do suszarkolokó-
wek ich działanie nie opiera się jedynie na 
wydmuchiwanym z suszarki powietrzu. Na 
rynku dostępne są także lokówki wielofunk-
cyjne, wyposażone w wymienne nakładki.

 � Szczotki z jonizacją, to podobne do 
standardowych szczotek do włosów 
urządzenia, które wytwarzają zjoni-
zowane powietrze. Dzięki takim mo-
delom włosy stają się miękkie i bar-
dzo gładkie, a przy okazji włosy się 
nie elektryzują i nie puszą. Zazwy-
czaj takie szczotki zasilane są wy-
miennymi bateriami. Producenci za-
lecają, aby tym sprzętem czesać je-
dynie suche włosy.

atutem wałków termicz-
nych są poręczne klipsy 
i welurowe wykończenia, 
dzięki którym w łatwy spo-
sób uzyskuje się pożądaną 
objętość.
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na rynku spotkać można rozbudowane zesta-
wy z prostownicą i przydatnymi akcesoriami 
do stylizacji i pielęgnacji włosów.

atutem suszarkolokówek 
są wymienne końcówki do 
modelowania włosów. 
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1 Zasobnik baterii 

2 Wyłącznik obrotów haczyków/głowicy 

3 Przyciski unoszenia haczyków 

4 Haczyki

5 Mechanizm chwytania włosa 

6 Mechanizm zaplatania włosa 

7 Efekt końcowy stylizacji

8 Ergonomiczny uchwyt

9 Przykładowe sploty

BuDowa zaplatarki warkoczyków 
na przykładzie modelu twist Secret tw 1000e marki BaByliss
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w nowszych, bardziej odważnych ko-
lorach. Jak działa? Urządzenie auto-
matycznie wciąga kosmyki wło-
sów, owija je wokół umieszczo-
nych wewnątrz korpusu okrą-
głych ceramicznych elementów 
grzejnych i po kilku sekundach 
uwalnia odpowiednio skręcone 
już loki. O tym, że lok jest gotowy, 
powiadamia sygnałem dźwiękowym, 
który pozwoli uniknąć przypalenia 
lub zbytniego wysuszenia włosów. 
Wybierając czas nagrzewania pasma 
włosów, można zmieniać siłę skręce-
nia powstających loków, a to ozna-
cza większe możliwości lokówki. 
Po ustawieniu czasu na 8 s, otrzy-
mamy efekt lekkich fal, przy 10 s – 
sprężystych loków, a przy 12 s – lo-
ków mocno skręconych. W Curl Se-
cret można regulować także tempe-
raturę pracy – 210 °C to temperatu-
ra rekomendowana do stylizacji wło-
sów delikatnych i cienkich, a 230 °C do 
włosów mocnych i grubych. W tym ro-
ku po raz pierwszy zaprezentowano urządzenie 
do zaplatania warkoczyków Twist Secret. Splo-
ty, warkoczyki różnej grubości, luźne plecionki 
czy kłosy to tylko niektóre efekty pracy tego nie-
wielkiego urządzenia. Dzięki opatentowanemu 
systemowi Catcher urządzenie umożliwia styli-
zację szerszych pasm włosów oraz kontrolę gru-
bości splotów czy warkoczyków. Przede wszyst-
kim jest bardzo proste w użyciu i to jest jedną 
z jego największych zalet. Włosy trzeba podzie-
lić na pasma dowolnej grubości, a następnie 
umieścić końce dwóch pasemek w różowych 
zapinkach Twist Secret. Za pomocą określonych 
przycisków można skręcić pasma lub połączyć 
je w jeden większy splot. Potem wystarczy już 
tylko zwolnić zapinki urządzenia i zająć się ukła-
daniem i zapinaniem warkoczy.
Na automatyzm postawiły także marki Philips 
i Remington. Pierwsza z nich stworzyła Pro-
Care Auto Curler, czyli automatyczną loków-
kę. Urządzenie wyposażono w bezszczotko-
wy silnik i tytanowy wałek ceramiczny, dzię-
ki którym włosy są automatycznie nawijane, 
nagrzewane i podkręcane. Po rozdzieleniu pa-
semek wystarczy umieścić je w komorze, za-
czynając od tylnej części urządzenia. Po na-
ciśnięciu odpowiedniego przycisku włosy zo-
staną automatycznie skręcone w komorze. Po 
usłyszeniu sygnału wystarczy tylko uwolnić 
pasemka, puszczając przycisk kręcenia, i go-
towe! Co ciekawe, lokówka ma regulowany 
kierunek kręcenia. Co to oznacza? W zależno-
ści od tego, jaki efekt chcemy uzyskać, wło-
sy można zakręcać w lewo, prawo i na prze-

mian, za każdym razem otrzy-
mując inne loki. Kręcenie 

w lewo i w prawo umożliwia uzyskanie ideal-
nej symetrii, a kręcenie naprzemienne pozwa-
la uzyskać naturalny wygląd loków.
Po inne rozwiązanie sięgnęła marka Reming-
ton, która tworząc Curl Revolution, postawiła 
na automatycznie obracający się element grzej-
ny. Dzięki temu można wybrać kierunek kręce-
nia korpusu, a co za tym idzie, sposób kręcenia 
włosów. Dzięki rozwiązaniu Instant Curl lokowa-
nie przebiega w sposób maksymalnie łagodny 
i precyzyjny. Włosy są automatycznie zawijane 
na końcówkę korpusu, a następnie zwalniane. 
Wystarczy umieścić włosy pomiędzy płytkami, 
nacisnąć przycisk i patrzeć, jak lokówka auto-
matycznie tworzy perfekcyjne loki.

onsumentki przekonują bez-
pieczeństwo stylizacji i  efekt 
końcowy, czyli równomiernie 
i trwale skręcone włosy. Naj-

większa różnorodność występuje w kategorii 
urządzeń do kręcenia loków – to właśnie lo-

kówki są produktami pozwalającymi na do-
słowną stylizację z „automatu”. Interesującą 
grupą są także szczotki z jonizacją. To podobne 
do standardowych szczotek do włosów urzą-
dzenia, które wytwarza zjonizowane powie-
trze. Dzięki takim modelom włosy stają się 
miękkie i bardzo gładkie, a przy okazji wło-
sy się nie elektryzują i nie puszą. Zazwyczaj 
takie szczotki zasilane są wymiennymi bate-
riami. Producenci zalecają, aby tym sprzętem 
czesać jedynie suche włosy

Dostępność urządzeń 
automatycznych na 
rynku
Modele tego typu ma w swojej ofercie firma 
BaByliss, która wprowadziła na rynek linię te-
go typu produktów. Najpopularniejszym są lo-
kówki automatyczne Curl Secret, dostępne w kil-
ku wersjach – klasycznej, z funkcją jonizacji oraz 

o automatycznych urządzeniach do stylizacji jest 
coraz głośniej, głównie za sprawą wygodnej i szybkiej 
obsługi, gwarantującej doskonałe rezultaty. jest to 
innowacyjna grupa urządzeń, obejmująca głównie 
lokówki oraz urządzenia do zaplatania warkoczyków. 
ich największą zaletą jest automatyzm i to, że o stan 
i bezpieczeństwo włosów dba samo urządzenie. 

stylIZacja 
z „automatu”
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automatyczne lokówki 
to duże ułatwienie dla ko-
biet, które mogą w ten spo-
sób zaoszczędzić czas.
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automatyczne lokówki  to in-
nowacyjne urządzenia, któ-
re same kręcą i zapla-
tają włosy. Można zdecydo-
wać o grubości loków i kie-
runku splotu włosów.
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stylizacja stylizacja
gość. Jeśli chcemy uzyskać efekt ide-
alnie gładkiej skóry, wystarczy korzy-
stać z trymera precyzyjnego, który skra-
ca je nawet do 0,2 mm!
Ważne, aby ostrza urządzenia były wy-
konane z trwałego, ale też bezpieczne-
go dla skóry materiału. Dlatego produ-
cenci sięgają po stal nierdzewną, która 
stosowana jest też w golarkach czy try-
merach do stylizacji męskiego zarostu. 
Trymer precyzyjny albo jest integralną 
częścią urządzenia, albo trzeba go na-
łożyć. Regulację długości włosa można 
ustawić samemu za pomocą specjalnych 
nakładek, ale o tym więcej za chwilę.
Część urządzeń może działać bezprzewo-
dowo nawet przez 60 minut.
W wypadku trymerów warto wybrać te mo-
dele, które pracują zarówno na sucho, jak 
i na mokro. Po pierwsze – ułatwia to korzy-
stanie z urządzenia i zapewnia większy kom-
fort, po drugie – pozwala na szybkie czysz-
czenie pod bieżącą wodą. Dobrym rozwiąza-
niem są także trymery bezprzewodowe, któ-
re można w każdej chwili naładować. Już na 
początku warto sprawdzić, czy wybrany przez 
nas model jest wodoodporny i jak jest zasilany.
Przy zakupie najlepiej przyjrzeć się także temu, 
jaki urządzenie ma kształt. Musi dobrze „leżeć 
w dłoni” i być poręczne – inaczej trudno bę-
dzie precyzyjnie wystylizować niektóre partie 
ciała, a o wygodę i komfort tu właśnie chodzi.

Nakładki „narzędziem” 
wyobraźni
To właśnie nakładki, nasadki, grzebienie odpo-
wiadają za możliwości tych niewielkich urządzeń. 
Ich główne zadanie polega na regulacji długo-
ści włosków, a także nadawaniu kształtu fryzu-
rze intymnej. Do wyboru mamy kilka rozwią-
zań i kilka typów końcówek – poniżej przed-
stawiamy najpopularniejsze.

 � Nasadka do precyzyjnej depilacji – czyli pod-
stawa każdego trymera. Nasadka tego ty-
pu pozwala precyzyjnie wymodelować li-
nie, a także maksymalnie skrócić włoski.

 � Regulowany grzebień trymujący – może 
mieć np. trzy ustawienia długości: 2, 4, 6 
mm. Nasadkę nakłada się na trymer i cią-
gnąc ją w górę lub w dół, ustawia się dłu-
gość przycinania.

 �Wymienne nasadki grzebieniowe – czyli stan-
dardowe rozwiązanie. Do większości urzą-
dzeń dołączane są nasadki, które przyci-
nają włoski na określoną długość – naj-
częściej są to dwie końcówki. Warto zwró-
cić uwagę na ich rodzaj oraz długość, na 
jaką przecinają włoski. Dostępne są zesta-

wy, np. 2 i 4 mm lub 5 i 8 mm.
 � Nasadka do kształtowa-

nia brwi – nie jest standardem. 
Umożliwia wyrównywanie dłu-
gości brwi (np. 2 i 4 mm). Wy-
starczy założyć nasadkę grzebie-
niową na głowicę przycinającą, 
aby uzyskać precyzyjny i syme-
tryczny efekt. Czasami w zesta-
wie dołączana jest pęseta do pre-
cyzyjnego usuwania włosków.

 � Szczotka złuszczająca – koń-
cówka tego typu już jakiś czas temu 

pojawiła się w depilatorach – w tryme-
rach jest jeszcze rzadkością. Szczotka złusz-
czająca gwarantuje komfort golenia i po-
maga zapobiegać wrastaniu włosów. Gło-
wica obraca się łagodnie, usuwając mar-
twe komórki i pozostawiając skórę jedwa-
biście gładką.

 � Nasadka zabezpieczająca – chroni trymer 
przed zniszczeniem i gwarantuje bezpiecz-
ne przechowywanie.

Przydatne będzie także praktyczne etui, szczot-
ka do czyszczenia oraz lampka, która ułatwia 
precyzyjną stylizację, czy wskaźnik LED, infor-
mujący o stanie naładowania baterii.
Warto pamiętać, że różne kwestie są różnie 
rozwiązywane w różnych modelach. Niektó-
rzy producenci stosują jedną regulowaną na-
sadkę grzebieniową, inni wymienne nakładki, 
w niektórych trymer precyzyjny można zdjąć i za-
montować głowicę innego typu, w niektórych 
jest on przymocowany na stałe. Dlatego też tak 
ważne jest, aby dowiedzieć się, jakie parame-
try i właściwości ma interesujący nas model.

Wzory, wzorki, wzoreczki
Jak już wspominaliśmy, trymery służą nie tylko 
do przycinania włosków, ale też stylizacji fry-
zur intymnych. Nasadki czy grzebienie odpo-
wiadają za zmianę długości włosków, a spe-
cjalne szablony pomagają wyczarować serce, 
trójkąt czy prostokąt. Po przycięciu wszystkich 
włosków na jedną długość wystarczy przyło-
żyć szablon do miejsca, które ma być mode-
lowane, a następnie usunąć włoski wokoło 
za pomocą trymera precyzyjnego. Jeśli intere-
suje kogoś to rozwiązanie, warto wiedzieć, że 
w zależności od producenta dostępne są sza-
blony, które można wyciąć, lub specjalne pla-
stikowe nakładki.

Trymery – na co zwrócić 
uwagę?
Na początku, warto zwrócić uwagę na to, że 
na rynku dostępnych jest coraz więcej urządzeń 
gwarantujących komfort użycia i precyzję cię-
cia. Jednak by tak było, warto zaopatrzyć się 

zięki trymerom kobiety mają moż-
liwość wyboru i korzystania z wła-
snej wyobraźni. Te niewielkie 
urządzenia pozwalają zachować 

równowagę między dwoma biegunami: całko-
witą depilacją lub jej brakiem. To doskonałe roz-
wiązanie dla tych pań, które nie są miłośnicz-
kami brazylijskiego bikini i dla tych, które wo-
lą naturalność w bardziej nowoczesnej formie.

Trymer – dla kogo 
i dlaczego?
Trymery do bikini służą do przycinania włosków 

i pozwalają na stylizację – w tym wypadku 
panie ogranicza jedynie fantazja. Dzię-

ki trymerom można nadać dowolny 
kształt fryzurze intymnej, przycinając 
włoski na wybraną długość, a nawet 
goląc je tuż przy skórze. Jak to możli-

we? Wszystko dzięki specjalnym nasadkom, któ-
re pozwalają nie tylko przycinać włoski, ale też 
nadać im ciekawy kształt, np. serca.
Dużą zaletą tych urządzeń jest także poręcz-
ność. Doskonale sprawdzają się podczas wa-
kacyjnych wyjazdów, a także wtedy, gdy czas 
jest na wagę złota. Ponadto pomagają zacho-
wać higienę osobistą, a dzięki materiałom wy-
konania i dodatkowym rozwiązaniom nie po-
wodują podrażnień na skórze.

O budowie, 
poręczności i sposobie 
użycia
Najważniejszym elementem każdego trymera 
jest tzw. trymer precyzyjny, czyli głowica, która 
odpowiada za przycinanie, a właściwie już pra-
wie golenie włosków. To właśnie na nią nakła-
da się nasadki, pozwalające zmieniać ich dłu-

trymery to urządzenia, które głównie kojarzą się 
z przycinaniem męskiego zarostu lub usuwaniem wło-
sków z trudno dostępnych miejsc. osobną kategorią 
są produkty stworzone z myślą o kobietach, które 
idealnie sprawdzają się np. podczas stylizacji okolic 
bikini. niezwykle przydatnymi i praktycznymi 
urządzeniami są także maszynki do włosów.

stylIZacja DaMska I Męska 
– maSzynki 
i trymery
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Bezprzewodowe trymery 
to kompaktowe urządzenia 
oferujące maksymalną wy-
godę. W niektórych zesta-
wach są także szczotki do 
peelingu.

Męskie tryme-
ry są niezwy-
kle praktyczne 
i mają eleganc-
kie wzornictwo. 

w model, który idealnie sprosta kon-
kretnym potrzebom. Na co zatem na-
leży zwrócić uwagę?
Przede wszystkim na ostrze. Dobrym 
rozwiązaniem są te wykonane w inno-
wacyjnej technologii EST – cechujące się 
trójwymiarowym kształtem, zapewniają ostry 
kąt cięcia, tak istotny przy stylizacji włosów 
i zarostu. Ostrze powinno być oczywiście tak-
że wykonane z hartowanej stali nierdzewnej, 
która gwarantuje wytrzymałość i stabilność.
Kolejnym istotnym elementem jest ilość usta-
wień długości przycinania. Niektóre z mo-
deli mają ich nawet pięćdziesiąt, dzięki czemu 
zapewniają precyzję stylizacji. To istotne, po-
nieważ nie na całej twarzy zarost powinien być 
przycinany na równą długość.
Ponieważ trymer ma być domowym stylistą, 
powinien być wygodny w użyciu. Warto zwra-
cać uwagę na to, czy jest wodoodporny oraz 
czy ma ergonomiczny kształt i wygodnie leży 
w dłoni. Warto też zaopatrzyć się w model, któ-
rego akumulator pracuje po naładowaniu po-
nad 30 minut. Dodatkową zaletą jest system 
zapamiętujący preferencje użytkownika, dzię-
ki któremu nie trzeba każdorazowo wprowa-
dzać ustawień.

Maszynki do strzyżenia 
włosów
Maszynki do strzyżenia włosów wyposażo-
no w możliwość regulacji długości cięcia, 
samoostrzące się ostrza czy trymer do bar-

dziej precyzyjnego strzyżenia. Obok 
klasycznych modeli można znaleźć 
także urządzenia, służące do samo-
dzielnego przycinania włosów, które 
charakteryzują się kształtem, dzięki 
któremu mieszczą się w dłoni.

Stosowane są przez wielu mężczyzn 
i  spełniają funkcję domowego fryzjera. 

Służą do skracania włosów na głowie, które 
można ścinać na kilka długości. Jest to moż-
liwe dzięki temu, że większość modeli ma 
wymienne końcówki, tzw. grzebienie, któ-
re pozwalają na regulację długości strzyżo-
nych włosów. Z kolei strzyżenie bez grzebie-
nia oznacza przycinanie włosów przy samej 
skórze. Ważną cecha maszynek jest właśnie 
liczba ustawień długości strzyżenia. Im jest 
ona większa, tym łatwiej i precyzyjniej moż-
na ustawić długość włosów. W najlepszych 
modelach do wyboru jest nawet 15 różnych 
ustawień. W większości modeli ustawienia 
zmienia się przez wysunięcie grzebienia. Nie-
które urządzenia mają specjalne pokrętło na 
rączce maszynki, które precyzyjnie odmie-
rza daną długość. Występują także urządze-
nia, które zamiast wysuwanego grzebienia 
mają wymienne nakładki, odpowiednie do 
długości włosa.
Na rynku dostępne są dwa typy urządzeń: 
klasyczne oraz służące do samodzielnego 
przycinania włosów; w wypadku drugiej 
kategorii największe znaczenie ma kształt 
urządzenia, które musi gwarantować wy-
godę obsługi przy jednoczesnym zachowa-
niu skuteczności.
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Na rynku istnieją także strzyżarki dla zwie-
rząt. Jeśli ktoś nie zawsze ma czas, 
aby udać się ze swoim pupilem 
do fryzjera, może wtedy zaopa-
trzyć się w solidne i innowacyjne 
urządzenie jakim jest maszyn-
ka dla psów i nie tylko. Ważne, 
by dany model był wyposażony 

w wytrzymałą, tytanową głowicę. Gwa-
rantuje to bezpieczeństwo, komfort 
i bezawaryjną pracę. Najlepiej, by 
ostrza były ceramiczne. Dzięki te-
mu strzyżenie będzie skuteczne 
i szybkie. Warto zastanowić się 
nad modelem z regulacją długo-
ści strzyżenia. Silnik powinien być 
wydajny i pracować cicho, tak by 
nie przestraszyć zwierzęcia. 

ostrzyż swoich pupili!
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Maszynka do włosów Remington QuickCut za-
pewnia najszybsze strzyżenie, a to za sprawą 

specjalnej echnologii CurveCut, dzięki której 
ostrza lepiej przylegają i dopasowują się do 
kształtu głowy. Nie bez znaczenia jest też opły-
wowy kształt urządzenia, co zwiększa kom-
fort użytkowania. Model został wyposażony 
w dziewięć grzebieni o długości 1,5-15 mm. 
Nadaje się zarówno do golenia, strzyżenia, 
jak i cieniowania. Jest bezprzewodowa i ma 
poręczny futerał, bez problemu więc można 
ją zabrać w podróż. Można ją również myć 
pod bieżącą wodą.

Błyskawiczne strzyżenie z maszynką Quickcut Hc 4250

Więcej na 
infoprodukt.pl
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Zachęcamy do lektury publikacji na naszej stronie! 
Znajdą tam państwo nie tylko najnowsze urządzenia czy 

związane z nimi promocje, ale także testy sprzętów.
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miczny kształt, zmieści się więc do każdej wa-
lizki. Model E 652E przeznaczony jest do uszu, 
nosa i brwi, ma zdejmowaną głowicę, nada-
jącą się do mycia, dzięki czemu łatwo można 
zachować go w czystości. Wyposażony został 
w system obrotowego cięcia i osłonę zabez-
pieczającą. Jest łatwy i bezpieczny w użyciu.

Składana znaczy 
poręczniejsza
Przechodząc do produktów przeznaczonych dla 
pań, nie można pominąć tzw. suszarek podróż-
nych. Ma je w ofercie np. marka Remington. 
Każda kobieta chce również w podróży wyglą-
dać dobrze, a nie zawsze ma do dyspozycji np. 
hotelową suszarkę. Nie zawsze też ma możli-
wość zabrania ze sobą innych sprzętów pielę-
gnacyjno-stylizacyjnych, natomiast suszarka jest 
tak podstawowym sprzętem, że ciężko wyobra-
zić sobie bez niego jakikolwiek wyjazd. Model 
D2400 jest kompaktowy, dzięki czemu żadna 
kobieta nie stanie już przed dylematem z serii: 
„suszarka, czy kolejna para szpilek?”. Urządze-
nie ma składaną rączkę i zdejmowany dyfuzor. 
Uniwersalne napięcie pozwala na korzystanie 
z niej w każdym miejscu na świecie.

Loki również w podróży
Jeśli mowa o podróżach, to bez wątpienia 
każda kobieta ucieszyłaby się z poręcznych 

wałków do termoloków, które z łatwością 
można zapakować do walizki. Dzięki ergo-
nomicznemu uchwytowi całego opakowa-
nia model BaByliss Paris RS100E można za-
bierać ze sobą na wszelkie wyjazdy. W ze-
stawie znajduje się 12 termoloków: 6 du-
żych o średnicy 22 mm i 6 średnich o śred-
nicy 17 mm. System AutoClip zapewnia ła-
twe i szybkie zapinanie. Termoloki bardzo 
szybko się nagrzewają, co również może 
być przydatne w podróży, a dzięki dwóm 
rodzajom grubości wałków mamy większy 
wybór i komfort. Atutem jest silikonowa 
powłoka, dzięki której efekt utrzymuje się 
o wiele dłużej.

Kształt klipsa ma 
znaczenie
Firma Remington postanowiła udoskonalić 
i unowocześnić kształt klipsa w wałkach ter-
micznych i stworzyła model Proluxe H9100. 
Klipsy są ceramiczne, wałki natomiast we-
lurowe i w zestawie jest ich 20: 8 średnich 
(25 mm) i 12 dużych (32 mm). Urządze-
nie jest wyposażone w technikę Dual He-
at, która sprawia, że wałki i klipsy nagrze-
wają się w 90 sekund. Mają kompaktową 
obudowę, a przechowywanie ułatwia tak-
że możliwość owinięcia kabla. Zaletami są 
pokrywa ochronna i wskaźnik włączenia.

we ciekawe rozwiązania mogą 
dotyczyć zarówno technologii 
zastosowanej w danym pro-
dukcie, jego budowy, funkcji, 

w jakie został on wyposażony, ale też ak-
cesoriów znajdujących się w zestawie. By-
wa, że są to rozwiązania bardzo proste, aż 
chciałoby się rzecz: banalne, niekiedy nato-
miast są niezwykle pomysłowe, nowocze-
sne i innowacyjne. Ich wspólnym mianow-
nikiem jest zawsze przydatność i niezwy-
kły pragmatyzm. Oto kilka wybranych przy-
kładów z szerokiego wachlarza produktów.

Laser
W ostatnim czasie modne stało się korzy-
stanie z usług tzw. barbera, a więc człowie-
ka łączącego w sobie funkcję fryzjera i sta-
rodawnego golibrody. Wynika to, oczywi-
ście, z faktu, że zadbana męska broda ro-
bi aktualnie furorę. Jeśli ktoś nie chce lub 
nie może regularnie korzystać z jego usług, 
a marzy mu się piękna i równa broda, bez 
nawet najmniejszego włoska sterczącego 
w nie tę stronę, co trzeba, to marka Philips 
ma w ofercie wodoodporny trymer z lase-
rem HC 5450. Tym, co go wyróżnia, jest pro-
wadnica laserowa, zapewniająca precyzyj-
ne cięcie. Dwustronny, wykonany z meta-
lu, ładuje się go godzinę, by godzinę dzia-

łał. Ma ustawienia długości cięcia co 0,2 
mm, dzięki którym każdy mężczyzna może 
wyglądać, jakby właśnie wyszedł z salonu 
barberskiego. Albo i lepiej.

Wielofunkcyjność
Golarka S9711/31 marki Philips to z kolei 
najbardziej zaawansowany model w ofer-
cie. Tym, co czyni ją unikatową, jest system 
wykrywania zarysu twarzy, zapewniający 
doskonałe dostosowanie do kształtu twa-
rzy. Wyposażona została w system V-track, 
rozkładający włosy, dzięki czemu przy-
cinane są one jak najbliżej skóry. Głowi-
ce poruszają się w aż ośmiu kierunkach, 
co daje jeszcze lepsze rezultaty golenia. 
W zestawie znajduje się nakładany trymer 
do brody z pięcioma ustawieniami długo-
ści. W zestawie znajdują się także etui po-
dróżne i stacja dokująca, która podczas ła-
dowania czyści, konserwuje i suszy urzą-
dzenie. Pozwala to na zaoszczędzenie czasu 
i zwiększa komfort użytkowania.

Sztyft
Pozostając przy trymerach, warto zaprezento-
wać trymer w sztyfcie, który ma w ofercie np. 
marka BaByliss. Jest on mniejszy od klasycz-
nych trymerów, dzięki czemu łatwiej się go 
przechowuje i zabiera w podróż. Ma ergono-

Wodoodporny trymer z laserem Suszarka podróżna

Golarka z zestawem podróżnym
Wałki termiczne w kompaktowym opakowaniu

Trymer w sztyfcie
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rynek oferuje nam tak wiele rozwiązań funkcjonalnych,  
że można dostać zawrotu głowy. oczywiście, w pozytywnym 
tego słowa znaczeniu. czasami wiemy jakich rozwiązań 
oczekujemy, a czasami dopiero zapoznając się 
z bogatą ofertą, uświadamiamy sobie czego chcemy.
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Wyjątkowy trymer do brody z prowadnicą laserową da nam niezwykły komfort strzyże-
nia. W zestawie znajduje się etui podróżne.

Podróżowanie nie musi oznaczać gorzej ułożonej fryzury. Składana suszarka bez proble-
mu zmieści się w każdej sportowej torbie, walizce, czy plecaku.

W zestawie znajduje się stacja dokująca, trymer oraz wytrzymałe etui podróżne, które 
zapewnia bezpieczeństwo przechowywania urządzenia.

W zestawie z trymerem znajduje się głowica grzebieniowa, zwiekszająca komfort użyt-
kowania urządzenia.

Dzięki wałkom termicznym można uzyskać idealną fryzurę w kilka chwil. Utrzyma się 
ona przez długi czas.

Innowacyjny kształt klipsa
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Unowocześniony kształt klipsa w wałkach termicznych  
sprawia, że loki krecone są efektywnie i precyzyjnie.
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stylizacja stylizacja
z konkretnych partii ciała, część można uży-
wać tylko na sucho, inne także na mokro. 
Dlatego też tak ważne jest, aby podczas za-
kupu zwracać uwagę na te dwie kwestie: le-
piej dobrze przemyśleć wybór, niż żałować.
Depilatory – różnią się rodzajem elementu de-
pilującego, liczbą oraz rodzajem nakładek 
a także zastosowanymi rozwiązaniami. 
Przeznaczone są do mechanicznego usu-
wania włosków z różnych partii ciała, mo-
gą być zasilane sieciowo lub akumulatoro-
wo, stosowane na mokro lub sucho. Wyry-
wają włoski razem z cebulkami, dzięki cze-
mu zapewniają długotrwała efekt. Depila-
cji często towarzyszy lekkie uczucie dys-
komfortu dlatego też w większości urzą-
dzeń stosuje się specjalne rozwiązania ma-
jące zmniejszyć to uczucie – warto też do-
wiedzieć się jak używać depilatora aby ca-
ły zabieg był bezbolesny 

Trwała depilacja,  
jak to działa?
Urządzenia do trwałej depilacji, nazywa-
ne też depilatorami IPL lub HPL, to pro-
dukty wzorowane na urządzeniach stoso-
wanych w profesjonalnych salonach kosme-
tycznych. Na szczęście zarówno dla pań, jak 
i dla panów stworzono modele przystoso-
wane do użytku domowego.
Ich największe zalety to: skuteczność, trwa-
łość efektu i bezbolesność zabiegu. Efekt, 
może się utrzymywać nawet do kilku lat – 
pierwsze zmiany widać już po pierwszym 
użyciu. Dlatego warto przyjrzeć się zasa-
dom działania urządzeń do trwałej depi-
lacji, które raz na zawsze rozwiązują pro-
blem zbyt szybko odrastających lub wra-
stających w skórę włosków.

IPL czy HPL?
Działają na podobnych zasadach. Najogól-
niej rzecz ujmując, emitowane przez urzą-
dzenie wiązki są absorbowane przez cebul-
kę, uszkadzają ją i powodują wypadnięcie 

włosa. W zależności od rodzaju wiązki mó-
wimy o depilacji laserowej, za pomocą IPL 
lub HPL. Jakie są różnice?

 � IPL – czyli intensywne światło pulsacyj-
ne (Intensed Pulsed Light), które najczę-
ściej jest stosowane w urządzeniach do 
użytku domowego, i to właśnie na jego 
przykładzie pokażemy zasady działania 
produktów do trwałej depilacji. W pro-
fesjonalnych urządzeniach medycznych 
metoda ta znana jest od kilkunastu lat 
i wykorzystuje energię świetlną do wal-
ki z niechcianym owłosieniem.

 � HPL – to światło pulsacyjne do użytku 
domowego, które wywodzi się z tech-
niki IPL. HPL emituje krótkie impulsy 
świetlne przefiltrowanej energii z silnym 
sygnałem. Od klasycznego IPL i lasera 
różni się tym, że wykorzystuje mniej-
szą energię przy jednoczesnym utrzy-
maniu dużej mocy sygnału. Szybkie pul-
sowanie eliminuje negatywny wpływ 
na okoliczną tkankę, dzięki czemu jest 
to bardzo bezpieczna metoda.

IPL – jak to działa?
Jak już wspominaliśmy, IPL wykorzystuje me-
todę opartą na emisji specjalnych impul-
sów świetlnych. Impulsy docierają w głąb 
skóry, nie naruszając naskórka, następnie 
są absorbowane przez melaninę we wło-
sie i w cebulce. Impulsy przekształcają się 
tam w energię cieplną i uszkadzają komór-
ki odpowiedzialne za wzrost włosów, które 
w rezultacie obumierają i wypadają.
Cały proces tak naprawdę bazuje na cy-
klu życia włosa – depilacja działa tylko na 
te włosy, które są w odpowiedniej fazie. 
Z racji tego, że szybkość wzrostu włosów 
jest cechą indywidualną (zależy m.in. 
od wieku czy metabolizmu), konieczne 
jest powtarzanie zabiegu w odpowied-
nich odstępach czasu. Producenci zale-
cają przeprowadzenie zazwyczaj 8-tygo-
dniowego cyklu zabiegów, a następnie 
okresowe odświeżanie. Między zabiega-
mi włosy wypadają w sposób natural-
ny, a proces odrastania zostaje wstrzy-
many – wypadnięcie może nastąpić po 
tygodniu lub dwóch.
Jak już wspominaliśmy, urządzenia do trwa-

łej depilacji podgrzewają włos 
i jego korzeń pod skórą, a sku-
teczność depilacji zależy głów-
nie od odcienia skóry i koloru 
włosów – im ciemniejszy ko-
lor włosa, tym więcej światła 
może on absorbować. Rezul-
tatów nie przyniesie stosowa-

ferta producentów jest co-
raz szersza i coraz częściej 
obejmuje produkty wzoro-
wane na urządzeniach wy-

korzystywanych w profesjonalnych sa-
lonach kosmetycznych. Co więcej, część 
z nich to produkty uniwersalne skiero-
wane zarówno do pań, jak i panów oraz 
wielofunkcyjne – wymienne nakładki 
sprawiają, że służą do usuwania wło-
sków z różnych partii ciała. Dzięki te-
mu łatwiej jest znaleźć to, czego tak na-
prawdę szukamy.

Metody usuwania 
włosków 
a rodzaje urządzeń
Pierwsza to mechaniczne usuwanie wło-
sków razem z cebulkami. W przeciwieństwie 
do golenia są one wyrywane, co z jednej 

strony jest boleśniejsze, z drugiej zaś da-
lej lepsze rezultaty – w ten sposób dzia-
łają depilatory a także woskowanie czy nit-
kowanie. Inną metodę wykorzystują urzą-
dzenia do trwałej depilacji, które przy uży-
ciu fal świetlnych osłabiają mieszki wło-
sowe, zatrzymują wzrost włosa i dopro-
wadzają do wypadnięcia włosków. Meto-
da dużo szybsza i mniej bolesna niż kie-
dyś, ponieważ możliwe jest jednoczesne 
usuwanie włosków z dużych fragmentów 
skóry. W wielu przypadkach włoski nigdy 
nie odrastają, a jeśli odrastają, to są du-
żo delikatniejsze.

Rodzaje urządzeń  
do epilacji
Urządzenia dla kobiet różnią się zasadami 
działania i budową. Co ważne, część z nich 
przystosowana jest do usuwania włosków 

o

nie urządzenia na włosy siwe lub bardzo 
jasne, które mają zbyt małą zawartość 
melaniny. Co ważne, osoby mające ciem-
niejszy kolor skóry są bardziej narażone 
na podrażnienia, gdyż ich skóra absor-
buje większe ilości światła – dlatego też 
zaleca się im korzystanie z niskiego pozio-
mu intensywności.
W większości wypadków można zauwa-
żyć redukcję liczby włosów po kilku ty-
godniach od rozpoczęcia stosowania za-
biegów. Jednak ważne jest realizowanie 
pełnego planu zabiegów, aby wszystkie 
aktywne włosy zostały poddane dzia-
łaniu urządzenia. Pełny plan zabiegów 
obejmuje trzy zabiegi co 2 tygodnie (na 
ciało) lub cztery zabiegi (dla kobiet na 
twarz), później tylko w razie potrzeby. 
Kilka dni po użyciu urządzenia można 
zauważyć, że włosy zaczynają wypa-
dać. Może wystąpić pewien ich porost, 
ale będą one rzadsze, cieńsze i o jaśniej-
szym kolorze niż włosy oryginalne. Taki 
odrost jest normalny.

Komfort  
użytkowania
Większość rozwiązań stosowanych w urzą-
dzeniach do depilacji dotyczy zwiększe-
nia komfortu użytkowania. Jest to szcze-
gólnie ważne w wypadku depilatorów, 
które wyrywają włoski razem z cebulka-
mi. Aby ułatwić wychwytywanie tych naj-
krótszych, bardzo często producenci sto-
sują specjalne lampki oświetlające partie 
skóry, co zapobiega ich pominięciu. Roz-
wiązanie to jest szczególnie przydatne 
wtedy, gdy nogi depilujemy pod wodą.
Ciekawą propozycją są depilatory mające 
ruchomą głowicę, która może się wychylać 
np. o 15° w przód i w tył. Oznacza to, że le-
piej dopasowuje się do kształtów ciała, za-
pewnia większy komfort, maksymalną do-

kładność i optymalną pozycję pracy. Niektó-
re modele wyposażono w system wytwa-
rzania niewielkich wibracji. Takie rozwiąza-
nie sprawia, że dyskomfort jest mniej od-
czuwalny, a włoski ułożone na skórze uno-
szą się – spotykane jest w modelach najbar-
dziej zaawansowanych. Nowością są depi-
latory mające ergonomiczny, zakrzywiony 
uchwyt ułatwiający przesuwanie urządze-
nia po skórze, a rzadkością modele wypo-
sażone w elementy depilujące z jonami sre-
bra, które mają poprawić higienę depilacji.

Sterowanie
Większość (jeśli nie wszystkie) urządzeń do 
usuwania owłosienia została wyposażona 
w regulację prędkości pracy. Dzięki niej du-
żo łatwiej jest dostosować tempo golenia czy 
wyrywania włosków do ich ilości czy rodzaju. 
Możliwość zmiany prędkości pracy ma szcze-

gólnie duże znaczenie w depilatorach, z któ-
rych korzystanie dla wielu kobiet jest bolesne. 
Najczęściej depilatory mają dwa lub trzy stop-
nie prędkości, które można dostosować do ro-
dzaju depilowanych miejsc. W miejscach wraż-
liwszych, w których jest delikatniejsza skóra, 

roDzaje urząDzeń 
Do DePIlacjI

XXI w. jest bardzo wymagający dla kobiet  
– zwłaszcza pod względem wyglądu. Zadbana 
kobieta powinna mieć odpowiednią fryzurę, 
makijaż dobrany do okazji, wypielęgnowane 
paznokcie, a przede wszystkim dokładnie 
wydepilowane ciało. I tutaj wkraczamy w świat 
urządzeń, które pomagają usuwać niechciane 
włoski i które tak naprawdę są obowiązkowym 
akcesorium współczesnej kobiety.

zaleca się stosowa-
nie mniejszej pręd-
kości oraz dodat-
kowych nasadek, 
które jednorazowo 
wyrywają mniejszą 
ilość włosków.
Regulacja ustawień 
jest obowiązkowa tak-
że w urządzeniach do 
depilacji, które wyposa-
żone są w czujnik kar-
nacji skóry. To on spra-
wia, że impulsy zostaną 
uwolnione tylko wtedy, 
gdy skóra będzie miała 
odpowiedni kolor – zbyt 
jasna lub zbyt ciemna 
karnacja są przeciw-
wskazaniem do stoso-

wania tego typu produktów. Możliwość re-
gulacji mocy lasera/światła pozwala dosto-
sować intensywność impulsów do rodzaju 
włosów, skóry czy depilowanych obszarów 
ciała. Podobnie jak w depilatorach delikat-
niejsze miejsca powinno się depilować mniej 
intensywnymi impulsami – inaczej użytkow-
nik/użytkowniczka mogą mieć uczucie popa-
rzenia. Zmiana ustawień może odbywać się 
za pomocą przycisków lub pokrętła. Ustawie-
nia impulsów można dostosować do różnych 
odcieni skóry i kolorów włosów.

Bezpieczeństwo
Jest szczególnie ważne w wypadku urzą-
dzeń do trwałej depilacji, które powinny 
przejść restrykcyjne testy bezpieczeństwa, 
jakim poddaje się urządzenia przeznaczone 
do domowego użytku. Co ważne, testy prze-
prowadzane są pod kontrolą dermatologów, 
którzy sprawdzają m.in. to jak na skórę od-
działują wiązki światła.

Korzystając z urządzeń do trwałej depila-
cji trzeba postępować zgodnie z zalecenia-
mi producenta. W przeciwnym razie gro-
zi nam poparzenie czy uszkodzenie skóry 
o braku efektów depilacji nie wspomina-
jąc. Podstawowym rozwiązaniem jakie sto-
sują producenci jest czujnik kontaktu ze skó-
rą. Na czym to polega? Urządzenia do trwa-
łej depilacji nie są dla każdego i nie spraw-
dzają się na każdym typie skóry – liczy się 
przede wszystkim jej odcień i kolor włosów. 
Idealne połączenie to jasna skóra i ciemne 
włosy. Czujnik odcienia skóry dokonuje po-
miaru na początku każdej sesji oraz okazjo-
nalnie w jej trakcie. Jeśli wykryje on, że od-
cień jest zbyt ciemny urządzenie nie będzie 
emitowało błysków, tym samym zapobie-
gając reakcjom skórnym.
W depilatorach liczą się rozwiązania zmniej-
szające uczucie dyskomfortu. Specjalne blo-
kady chronią urządzenie przed przypadko-
wym uruchomieniem, a dodatkowe nasadki 
chłodzące uśmierzają ból. Te ostatnie wy-
konane są z szybko chłodzących się mate-
riałów i wypełnione żelem. Po zakończonej 
depilacji powinny zostać na kilka godzin 
umieszczone w zamrażarce – mogą być 
też tam przechowywane. Producenci de-
pilatorów oferują także chusteczki czy rę-
kawice chłodzące, które działają na po-
dobnych zasadach jak nasadka. Rękawi-
ca chłodzi i przygotowuje skórę do depi-
lacji oraz łagodzi podrażnienia po zabie-
gu. Czasami w zestawie dołączane są rę-
kawice do peelingu, które zapobiegają wra-
staniu włosków pod skórę. Innowacyjnym 
rozwiązaniem było to, co teraz jest oczy-
wiste, czyli wprowadzenie urządzeń wet 
& dry. To właśnie dzięki nim możliwa jest 
depilacja na mokro, która znacznie zwięk-
sza komfort zabiegu. Ciepła woda odprę-
ża i łagodzi, poprawia krążenie i zwiększa 
komfort depilacji, sprawiając, że skóra jest 
mniej uwrażliwiona.
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Na rynku dostępne są coraz bardziej no-
woczesne urządzenia do depilacji. Mar-
ka Philips, mając na uwadze to, że każda 
partia naszego ciała potrze-
buje innej specyfiki 
depilacji, stworzyła 
model Lumea Pre-
stige z nakładkami do 
ciała, okolic bikini, twarzy 
i pach. Jak wspomnieliśmy każ-
da z tych części ciała wymaga in-
nego rodzaju pielęgnacji, twarz jest 
bardziej wrażliwa niż bikini, a biki-
ni, niż ciało, etc. Nasadki różnią się 
rozmiarem, kształtem, filtrami. Na-
sadka do twarzy została wyposażo-
na w płaskie okienko i specjalnie za-
projektowany ciemnoczerwony filtr, 

który odpowiada za najwyższe standardy 
bezpieczeństwa, co jest niezwykle istot-
ne w przypadku depilacji twarzy. Urzą-
dzenie umożliwia delikatną, a co naj-

ważniejsze, precyzyjną depila-
cję w obszarach nad górną 

wargą, w okolicach pod-
bródka, na nogach, ramio-

nach, brzuchu, pod pachami 
i w okolicach bikini. 
Jest więc urządzeniem 
kompleksowym, ma-
jącym pięć ustawień 
intensywności świa-
tła. Ma także czujnik 
SmartSkin i można 
je ładować akumula-
torowo lub sieciowo.

philips lumea prestige Bri956

W klasycznych depila-
torach im więcej końcó-
wek, tym większy kom-
fort wyboru opcji użytko-
wania. Fo

t. 
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niektóre depilatory 
mają efektowne opako-
wania i rozbudowane ze-
stawy akcesoriów, dzię-
ki czemu ich użytkowa-
nie jest bardziej wszech-
stronne i świetnie spraw-
dzają się jako prezent.
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stylizacja stylizacja
duje o ich klasyfikacji. Konsument do wyboru 
ma dwa rodzaje golarki foliowe i rotacyjne.
Pierwszy typ ma bardzo charakterystyczną bu-
dowę – ostrza pokryte są specjalną siatką/folią, 
która chroni je przed stępieniem, a także osła-
nia skórę przed skaleczeniem. Siatka to cien-
ka blaszka z otworami, przez które zarost do-
staje się do ostrzy – im bardziej folia przylega 
do skóry, tym krócej obcięty jest zarost. Kla-
syczna folia oscylacyjna ma okrągłe otwory. 
Niektórzy producenci proponują folię z otwo-
rami o zróżnicowanym kształcie, dzięki czemu 
urządzenie dobrze wychwytuje włoski rosną-
ce pod różnym kątem.
Głowica goląca składa się z kilku elementów. 
Najważniejszym jest system tnący (zespół fo-
lii tnących), który najczęściej jest dwu- lub trój-
fazowy i dodatkowo zawiera trymer lub tzw. 
środkową przycinarkę, które mają usunąć dłuż-
sze włosy i które współpracują z foliami golą-
cymi – najpierw przycinane są dłuższe włosy, 
potem usuwane krótkie. Dodatkowo włosy zo-
stają delikatnie uniesienie i skierowane w stro-

nę ostrzy. Pod zespołem folii umieszczony jest 
blok ostrzy. W wypadku golarek foliowych du-
że znaczenie ma materiał wykonania zarówno 
ostrzy, jak i samej siatki. Ostrza muszę być od-
powiednio wyprofilowane, aby zapewnić precy-
zyjne golenie; wpływają także na redukcję hała-
su i wibracje. Odpowiedni materiał wykonania 
foli zapobiega powstawaniu podrażnień i spra-
wia, że golenie jest dużo bardziej komfortowe.

Ruchome głowice mają różny kąt nachyle-
nia, np. 19° czy 40°, dzięki czemu dostoso-
wują się do rysów twarzy, a golenie podbród-
ka, szczęki i szyi jest dokładniejsze i bezpiecz-
niejsze dla skóry.

Ważną cechą nowoczesnych golarek jest ru-
choma głowica. W zależności od modelu mo-
że się ona poruszać na kilka sposobów. Zelmer 
proponuje głowice 2D lub 3D, które w zależno-
ści od modelu poruszają się w dwóch lub trzech 
płaszczyznach. Urządzenia z rozwiązaniem 3D 
mają głowice poruszające się ruchem tył-przód, 
a także na boki. Dzięki blokadzie można je za-
trzymać – wtedy głowica jest wychylona naj-
bliżej frontu golarki, najdalej do tyłu lub usta-
wiona w pozycji centralnej.

Inaczej element golący zbudowany jest w mode-
lach rotacyjnych, które najczęściej mają system 
trzech głowic tnących. Zespół golący składa się 
z głowic, z których każda ma osłonę i folię, pod 
którą znajdują się ostrza. Ujęte są w ruchomą 
„ramkę”, która odpowiada za dopasowywanie 
się golarki do konturów twarzy. Ostrza unoszą, 
a następnie ścinają długie i krótkie włosy, za-
pewniając szybkie golenie. Bogatą ofertę mo-
deli rotacyjnych ma firma Philips, która stawia 
na sprawdzone i skuteczne rozwiązania. Ostrza 
V-track Precision delikatnie układają włoski 
w najlepszej pozycji do golenia, nawet włosy 
przylegające do skóry i o różnej długości, dzięki 
czemu golą bliżej skóry. Zaletą golarek Philipsa 
są ruchome głowice, które poruszają się nawet 
w ośmiu kierunkach (seria 9000), dostosowując 
się do kształtu twarzy oraz system wymiennych 
nasadek SmartClick, który ułatwia przekształ-
cenie urządzenia w golarkę, trymer do brody 

lub golarkę do ciała. Wystarczy przymocować 
odpowiednią nasadkę do uchwytu, aby uzy-
skać wybraną konfigurację. Po golarki rotacyj-
ne sięgnął także Zelmer. W ofercie firmy moż-
na znaleźć model ZSH12900, mający trzy nie-
zależne głowice rozmieszczone w odpowied-
niej odległości – ostrza poruszają się w górę 
i w dół, dzięki czemu idealnie dopasowują się 
do konturów twarzy, 
precyzyjnie przycina-
jąc zarost. Wysoki mo-
ment obrotowy silni-
ka golarki i jej potrój-
ne głowice sprawia-
ją, że nawet uporczy-
wy zarost jest usuwa-
ny niezwykle dokład-
nie, bez pozostawia-
nia małych, pojedyn-
czych włosków. Waż-
ną kwestią jest także 
rodzaj samych ostrzy, 
które zostały wykona-
ne ze stali szlachetnej 
odpornej na ściera-
nie. W tym wypadku 
zastosowano dwuto-

ferta produktów dla panów jest 
szeroka zarówno pod względem 
dostępnych modeli, jak i rodza-
ju urządzeń. Wyróżniamy tu-

taj kilka kategorii produktowych, które odpo-
wiadają za konkretne czynności: golarki golą 
twarz lub ciało, maszynki do strzyżenia pozwa-
lają przyciąć włosy, zaś trymery wystylizować 
zarost i usunąć drobne włoski. Tak naprawdę 
w wypadku mężczyzn nie liczy się długość za-
rostu, ale to czy jest on odpowiednio zadbany 
i wypielęgnowany. Witamy w męskim świecie!

Co, dla kogo i dlaczego?
Pogoń za nowoczesnymi i innowa-
cyjnymi rozwiązaniami trwa. Zmia-
ny widać także w funkcjach i syste-
mach stosowanych w urządzeniach 
dla mężczyzn, które powoli zamie-
niają się w produkty wielofunkcyj-
ne o dużo większych możliwościach 
niż ich poprzednicy.
Do najpopularniejszych urządzeń zde-
cydowanie należą golarki, które prze-

szły prawdzi-

wą ewolucję. Obok klasycznych, służących 
do usuwania zarostu z twarzy można, można 
znaleźć także modele podróżne czy do gole-
nia ciała. Prawdziwą rewolucją było wprowa-
dzenie urządzeń typu wet & dry, które pozwa-
lają na usuwanie zarostu zarówno na sucho, 
jak i na mokro, a także z użyciem np. pianki. 
Całkowicie szczelna obudowa pozwoliła tak-
że na czyszczenie urządzeń pod bieżącą wo-
dą, co dla wielu użytkowników oznacza duże 
ułatwienie. Golarki do twarzy różnią się przede 
wszystkim rodzajem elementu golącego oraz 
zastosowanymi rozwiązaniami. Najważniejsze 
zadanie, jakie przed nimi stoi, to skuteczne usu-

wanie zarostu z twarzy, która ma deli-
katną skórę i niejednorodną powierzch-
nię. Dlatego też producenci i użytkow-
nicy przywiązują bardzo dużą wagę do 
tego, czy urządzenie odpowiednio do-
pasowuje się do kształtów twarzy.

Rodzaj głowicy ma 
znaczenie
Praktycznie we wszystkich ty-
pach urządzeń. O głowicy mówi-
my zwłaszcza w kontekście gola-
rek – to właśnie jej rodzaj decy-

mówi się, że kobieta zmienną jest, ale tendencja do zmian 
dotyczy także panów, a w szczególności kwestii ich 
wyglądu. idealnie ogolona twarz, precyzyjnie wystylizowany 
zarost, wypielęgnowana broda to niektóre z możliwości jakie 
mają mężczyźni. Bez względu na to, jaki styl wybiorą 
obowiązkowo będą potrzebowali kilku urządzeń.

Depilacja 
DamSka i męSka 
– golaRkI

o

rowy system ostrzy Dual track blade – ostrza 
umieszczone są w dwóch rzędach, co zapew-
nia skuteczność cięcia już za pierwszym razem 
i ułatwia dotarcie do trudno dostępnych miejsc.

Golarki damskie
Golarki damskie działają na podobnych zasadach 
jak modele przeznaczone dla panów, z tym wyjąt-
kiem, że są to urządzenia mniej popularne i mniej 
zróżnicowane. Najczęściej są to produkty zasi-
lane akumulatorowo lub za pomocą baterii, co 
w oczywisty sposób przekłada się na komfort ob-
sługi możliwość używania ich zawsze i wszędzie. 
Co ważne, większość z nich przeznaczona jest do 
stosowania zarówno na mokro, jak i na sucho, 
a to oznacza dużą wygodę dla użytkowniczek.
Najważniejszym elementem każdej golarki jest 
element golący, który ma postać głowicy ze spe-
cjalną folią, chroniącą nie tylko ostrza, ale i skó-
rę. Standardowo stosuje się podwójną hipoaler-

giczną folię, która zapobiega podrażnieniom skó-
ry i minimalizuje prawdopodobieństwo występo-
wania alergii lub uczuleń. W golarkach zazwyczaj 
stosuje się ostrza wykonane ze stali szlachetnej, 
jednak producenci urządzeń bardziej zaawanso-
wanych sięgnęli po materiały mające maksymal-
nie chronić goloną skórę. Spotkać można mode-
le z folią oscylacyjną, która pokrywana jest war-
stwą złota. Innym rozwiązaniem jest zastosowa-
nie specjalnych pasków, np. aloesowych, które są 
zintegrowane z elementem golącym. Taki pasek 
ma za zadanie poprawić nawilżenie skóry oraz 
zapewnić gładkie i bezpieczne golenie.
Warto wspomnieć także o ruchomych głowi-
cach golących, które mają duży wpływ na sku-
teczność usuwania włosków. Ruchoma głowi-
ca sprawia, że ostrza znajdują się bliżej skóry, co 
pozwala na szybkie i, co ważne, dokładne go-
lenie nawet najmniejszych włosków, które czę-
sto łatwo pominąć. Co więcej, dopasowuje się 
do kształtów ciała i goli trudno dostępne miej-
sca, takie jak bikini czy kolana. Jeśli golarka ma 
być urządzeniem uniwersalnym, służącym do 
golenia różnych partii ciała, to obowiązkowo 
powinna być wyposażona w wymienne na-

kładki, pozwalające m.in. przycinać 
i nadawać pożądany kształt. Do-
datkowe końcówki zdecydowa-
nie zwiększają możliwości urzą-
dzenia. Najczęściej stosuje się 
końcówkę trymującą lub małą 
nasadkę do golenia okolic biki-
ni, które wymagają szczególne-
go traktowania. Warto polecić 
modele mające dołączone etui. 
Jest to nie tylko kwestia ładnego 
i eleganckiego opakowania. Etui 

to sposób na bezpieczne przecho-
wywanie wszystkich elementów ze-
stawu, które są chronione przed za-
brudzeniem. Ciekawym rozwiązaniem 
jest specjalna nasadka złuszczająca 
stary naskórek, dzięki której skóra 
staje się gładsza i zostaje zreduko-
wany problem wrastających wło-
sków – to z kolei zmniejsza ryzy-
ko powstawania zapalenia miesz-

ka włosowego.

Rozwiązania, na które 
warto zwrócić uwagę

Decydując się na zakup konkretnego mo-
delu, warto zwrócić uwagę nie tylko na 
regulację prędkości pracy, ale też możli-
wość zmiany trybów pracy. Co to oznacza? 
Niektóre golarki elektryczne mają różne 
tryby. W zależności od ustawienia i go-
lonych partii twarzy użytkownik może 
wybrać delikatny, zwykły lub intensyw-
ny tryb usuwania zarostu. Dzięki temu 
urządzenie dopasowuje się do indywi-
dualnych cech zarostu i skóry. Aby urzą-

dzenie było bardziej 
funkcjonalne, produ-
cenci stosują wy-
mienne koń-
cówki, dzięki 
którym można 
nie tylko golić 
zarost, ale też 
skracać go, mode-
lować i przycinać. W ze-
stawach są także małe trymery do wło-
sów w uszach i  nosie. Do przechowy-
wania akcesoriów służy specjalna pod-
stawka lub praktyczne etui.

Najnowsza propozycja od Remingto-
na to golarka Smooth&Silky, ze spe-
cjalnym paskiem nawilżonym olejkiem 
migdałowym, który sprawia, że skó-
ra staje się jedwabiście gładka, nieza-
leżnie od tego jakiego jest typu. Dzię-
ki urządzeniu można przez długi czas 
cieszyć się z braku owłosienia. Golarka 
ma folię z otwartymi ostrzami. Ograni-
czają one zatykanie, śmiało można więc 
stosować żele do golenia, zwiększają-

ce wygodę całego 
procesu. Co najważ-
niejsze, folie są hipo-
alergiczne. Modelu WDF 
5030 można używać na 
sucho i na mokro. W ze-
stawie znajdują się pod-
stawka ładująca, kosme-
tyczka, grzebień do oko-
lic bikini oraz szczotecz-
ka do czyszczenia.

lepszy efekt golenia!

Fo
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golarki mają hipoalergiczne ruchome folie, które 
idealnie dopasowują sie do konturów ciała. są 
zintegrowane z elastycznym trymerem przycinającym 
nawet najcieńsze włoski.
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na rynku dostępne są 
golarki rotacyjne 
i foliowe, które należy 
dobierać odpowiednio 
do rodzaju zarostu.
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Zestawy wielofunk-
cyjne nadają się do 
stylizacji zarostu za-
równo na głowie, 
twarzy, jak i ciele. 

Golarka
CR 2915

Siegnij 

po swoje 

zwyciestwo

www.adlergroup.eu

R e k l a m a

golarki damskie są łatwe 
w użyciu i niezwykle 
precyzyjne.
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

6100E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

6000E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

6670E

BaByLISS

www.bosch-home.pl

pHD9940

BOSCH

www.philips.pl

Hp8280/00 

pHILIpS

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

D5216

REMINGtON

pl.remington-europe.com

D5219

REMINGtON

www.babyliss-totallook.pl

D372E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

D362E

BaByLISS

www.bosch-home.pl

pHD5781

BOSCH

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

BHD176/00

pHILIpS

pl.remington-europe.com

AC8820

REMINGtON

pl.remington-europe.com

AC6120

REMINGtON

pl.remington-europe.com

aC9140

REMINGtON

www.rowenta.pl

CV7920F0

ROWENta

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

BHD186/00

pHILIpS

www.philips.pl

BHp942/00

pHILIpS

www.bosch-home.pl

pHD5962

BOSCH

www.my-concept.pl

VV-5730

CONCEpt

www.mpm.pl

MSW-15

MPM

www

Symbol

Marka

www.bosch-home.pl

pHD7961

BOSCH

www.camryhome.eu

CR 2245

CAMRY

www.scarlettagd.pl

SC-HD70I21

SCaRLEtt

www.teesa.pl

Pro-Dry 500

tEESa

www.zelmer.pl

ZHD16000 

ZELMER

www

Symbol

Marka

www.rowenta.pl

CV5361F0

ROWENta

www.scarlettagd.pl

SC-HD70It31

SCaRLEtt

www.teesa.pl

X-Dry 300

tEESa

www.adlereurope.eu

AD 2246

aDLER

www.luxpol-agd.pl

DW-1116B

BEGOOD

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

D212E

BaByLISS

www.bosch-home.pl

pHD1151

BOSCH

pl.remington-europe.com

D1500

REMINGtON

www.mpm.pl

MSW-12

MPM

www.scarlettagd.pl

SC-HD70t06

SCaRLEtt

www

Symbol

Marka

www.camryhome.eu

CR 2241

CAMRY

www.eldom.eu

Ht240 Sieera

ELDOM

www.eldom.eu

Ht150

ELDOM

www.zelmer.pl

ZHD08400 

ZELMER

www.zelmer.pl

ZHD08200 

ZELMER

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017toP produkt

2017
toP produkt

2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

powyżej 100 zł

segment cenowy premium

Suszarki profesjonalne

od 30 do 70 zł

segment cenowy średni

od 100 do 150 zł

segment średnisegment wysoki

od 50 do 100 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 50 zł od 30 do 50 zł

1/1 1/1

segmenty cenowe ustalane są na podstawie średnich cen detalicznych.

Suszarki do użytku domowego

od 70 do 100 zł

segment średnisegment wysoki

  od 30 do 70 zł

Suszarki do użytku domowego

Suszarki do użytku domowego

Suszarki do użytku domowego

powyżej 150 zł

segment cenowy premium

segment premium segment wysoki

powyżej 100 zł od 70 do 100 złpowyżej 150 zł

segment cenowy premium

Suszarki profesjonalne

Suszarki profesjonalne

Suszarki turystyczne
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

St395E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

St280E

BaByLISS

www.philips.pl

Hp8372/20 

pHILIpS

www.philips.pl

BHS677/00

pHILIpS

pl.remington-europe.com

S7412

REMINGtON

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

St495E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

St480E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

St330E

BaByLISS

www.beurer.pl

Ht 60

BEURER

www.my-concept.pl

VZ-1430

CONCEpt

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

S8598

REMINGtON

www.rowenta.pl

SF7510F0

ROWENta

www.bosch-home.pl

pHS7961

BOSCH

www.bosch-home.pl

pHS5263

BOSCH

www.my-concept.pl

VZ-1420

CONCEpt

www

Symbol

Marka

www.rowenta.pl

SF4522D0

ROWENta

www.scarlettagd.pl

SC-HS60t51

SCaRLEtt

www.adlereurope.eu

AD 2104

aDLER

www.eldom.eu

RL20 Rila

ELDOM

www.mpm.pl

MPR-02

MPM

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

S9100

REMINGtON

www.bosch-home.pl

pHS2101B

BOSCH

www.camryhome.eu

CR 2314

CAMRY

www.eldom.eu

RW30 Lora

ELDOM

www.euroelectro.eu

tHHC07389

tHOMSON

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

CI63E1

REMINGtON

www.adlereurope.eu

AD 2107 B

aDLER

www.luxpol-agd.pl

A3510

BEGOOD

www.eldom.eu

HS7 Curline

ELDOM

www.meskoeurope.eu

MS 2108

MESKO

www

Symbol

Marka

www.luxpol-agd.pl

A3173

BEGOOD

www.eldom.eu

RW13N Linear

ELDOM

www.meskoeurope.eu

MS 2312

MESKO

www.mpm.pl

MPR-07

MPM

www.scarlettagd.pl

SC-HS60005

SCaRLEtt

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

C20E

BaByLISS

www.philips.pl

BHB872/00 

pHILIpS

pl.remington-europe.com

CI83V6

REMINGtON

www.my-concept.pl

KK-1200 

CONCEpt

www.scarlettagd.pl

SC-HS60591

SCaRLEtt

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

poniżej 50 zł

segment cenowy ekomomiczny

1/1 1/1

powyżej 200 zł

segment cenowy premium

od 100 do 200 zł

segment średnisegment wysoki

od 50 do 100 zł

Prostownice Lokówko-prostownice

Prostownice

Prostownice

Prostownice

Lokówko-prostownice

Lokówki spiralne

Lokówki stożkowe

segment premium segment wysoki

powyżej 200 zł od 100 do 200 zł

segment premium segment średni

powyżej 100 zł od 20 do 50 zł

powyżej 140 zł

segment cenowy premium

segment premium
segment wysoki

segment średni

powyżej 140 zł

od 40 do 80 zł

od 80 do 140 zł

segment premium
segment wysoki

segment średni

powyżej 100 zł

od 20 do 50 zł

od 50 do 100 zł

paROWa

paROWa
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

C1300E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

C905pE

BaByLISS

www.philips.pl

 BHB876/00

pHILIpS

pl.remington-europe.com

CI8019

REMINGtON

www.adlereurope.eu

AD 2110

aDLER

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

2736E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

aS551E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

aS531E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

aS121E

BaByLISS

www.beurer.pl

Ht 80

BEURER

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

C525E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

MS21E

BaByLISS

www.bosch-home.pl

pHC2500

BOSCH

www.philips.pl

BHB868/00

pHILIpS

pl.remington-europe.com

CI97M1

REMINGtON

www

Symbol

Marka

www.bosch-home.pl

pHa2300

BOSCH

www.bosch-home.pl

pHa5363

BOSCH

www.my-concept.pl

KF-1500

CONCEpt

www.philips.pl

Hp8663/00 

pHILIpS

www.philips.pl

Hp8662/00 

pHILIpS

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

CI9132

REMINGtON

pl.remington-europe.com

S8670

REMINGtON

www.rowenta.pl

CF3810F0

ROWENta

www.my-concept.pl

KK-1100

CONCEpt

www.mpm.pl

MLO-05

MPM

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

AS8810

REMINGtON

pl.remington-europe.com

AS8110

REMINGtON

pl.remington-europe.com

AS1220

REMINGtON

www.rowenta.pl

CF9540F0

ROWENta

www.luxpol-agd.pl

DW-28

BEGOOD

www

Symbol

Marka

www.euroelectro.eu

tHHC07402

tHOMSON

www.luxpol-agd.pl

a3979

BEGOOD

www.camryhome.eu

CR 2111

CAMRY

www.eldom.eu

HS9 Issa

ELDOM

www.scarlettagd.pl

SC-HS60593

SCaRLEtt

www

Symbol

Marka

www.botti.pl

Talma

BOttI

www.mpm.pl

MLW-04

MPM

www.mpm.pl

MLW-05

MPM

www.scarlettagd.pl

SC-HaS73I05

SCaRLEtt

www.scarlettagd.pl

SC-HaS73I07

SCaRLEtt

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

powyżej 100 zł

segment cenowy premium

od 50 do 100 zł

segment średnisegment wysoki

od 20 do 50 zł

1/1 1/1

Lokówki automatyczne Suszarko-lokówki

segment premium segment wysoki

powyżej 100 zł od 50 do 100 zł

Lokówki tradycyjne

Lokówki tradycyjne

Lokówki tradycyjne

Suszarko-lokówki

Suszarko-lokówki

Suszarko-lokówki

powyżej 100 zł

segment cenowy premium

segment premium segment wysoki

powyżej 100 zł od 50 do 100 zł

powyżej 100 zł

segment cenowy premium

segment cenowy wysoki

od 50 do 100 zł

paROWa

segment premium segment średni

powyżej 200 zł od 100 do 150 zł
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.euroelectro.eu

tHHS06979

tHOMSON

www.adlereurope.eu

AD 2013

aDLER

www.eldom.eu

LS10 ava

ELDOM

www.eldom.eu

LS9 ada

ELDOM

www.meskoeurope.eu

MS 2016

MESKO

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

S7780/64

pHILIpS

www.philips.pl

S5550/44

pHILIpS

www.philips.pl

S5672/41 

pHILIpS

pl.remington-europe.com

PR1370

REMINGtON

pl.remington-europe.com

XR1410

REMINGtON

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

tW1100E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

C260E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

HSB100E

BaByLISS

www.bosch-home.pl

pHB5363

BOSCH

pl.remington-europe.com

CB7480

REMINGtON

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

PR1350

REMINGtON

pl.remington-europe.com

XR1470

REMINGtON

www.adlereurope.eu

aD 2914

aDLER

www.camryhome.eu

CR 2917

CAMRY

www.eldom.eu

G50 Five

ELDOM

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

CB8338

REMINGtON

www.rowenta.pl

CF5712

ROWENta

www.camryhome.eu

CR 2313

CAMRY

www.eldom.eu

SE20 Saatin

ELDOM

www.scarlettagd.pl

SC-HS60590

SCaRLEtt

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

PR1330

REMINGtON

www.euroelectro.eu

tHSH07433

tHOMSON

www.eldom.eu

G51 Rapid

ELDOM

www.meskoeurope.eu

MS 2920

MESKO

www.euroelectro.eu

tHSH07457

tHOMSON

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

3021E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

RS100E

BaByLISS

pl.remington-europe.com

H9100

REMINGtON

pl.remington-europe.com

H5670

REMINGtON

www.camryhome.eu

CR 2019

CAMRY

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

XF8705

REMINGtON

www.zelmer.pl

ZSH23100 

ZELMER

www.zelmer.pl

ZSH20100 

ZELMER

www.philips.pl

Qp2530/20

pHILIpS

www.euroelectro.eu

tHSH07440

tHOMSON

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

powyżej 300 zł

segment cenowy premium

powyżej 100 zł

segment cenowy premium

1/1 1/1

    Suszarko-lokówki Golarki rotacyjne

Elektroszczotki i inne urządzenia

Elektroszczotki

Termoloki

Golarki rotacyjne

Golarki foliowe

Golarki rotacyjne

segment premium
segment wysoki

segment średni

powyżej 200 zł

od 40 do 100 zł

od 100 do 200 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 100 zł od 50 do 100 zł

od 50 do 100 zł

segment średnisegment wysoki

od 20 do 50 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 300 zł od 100 do 300 zł

od 100 do 300 zł

segment średnisegment wysoki

od 50 do 100 zł

segment premium segment średni

powyżej 150 zł od 50 do 100 zł

FaLOWNICa
ZapLataRKa
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

SH510E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

E886E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

t840E

BaByLISS

www.philips.pl

Bt9297/15

pHILIpS

www.philips.pl

Bt7210/15

pHILIpS

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

HC7460/15

pHILIpS

pl.remington-europe.com

HC5960

REMINGtON

pl.remington-europe.com

HC5880

REMINGtON

pl.remington-europe.com

HC5700

REMINGtON

pl.remington-europe.com

HC5900

REMINGtON

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

BHt6255

REMINGtON

pl.remington-europe.com

MB4850

REMINGtON

www.rowenta.pl

TN4800F0

ROWENta

www.camryhome.eu

CR 2919

CAMRY

pl.remington-europe.com

BHt100

REMINGtON

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

HC4250

REMINGtON

www.rowenta.pl

TN5100F0

ROWENta

www.adlereurope.eu

AD 2810

aDLER

www.camryhome.eu

CR 2824

CAMRY

www.camryhome.eu

CR 2811

CAMRY

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

NE3750

REMINGtON

www.philips.pl

Nt5180/15

pHILIpS

www.euroelectro.eu

tHSH07464

tHOMSON

www.adlereurope.eu

aD 2907

aDLER

www.eldom.eu

MT11 Trimm

ELDOM

www

Symbol

Marka

www.my-concept.pl

ZA-7010

CONCEpt

www.mpm.pl

MMW-01

MPM

www.scarlettagd.pl

SC-HC63C56

SCaRLEtt

www.euroelectro.eu

tHSH07013

tHOMSON

www.eldom.eu

ZMG11 Jager

ELDOM

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

E935E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

E934E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

E791E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

E837E

BaByLISS

www.philips.pl

HC9450/15

pHILIpS

www

Symbol

Marka

www.eldom.eu

MG11 Razor

ELDOM

www.meskoeurope.eu

MS 2817

MESKO

www.mpm.pl

RS-4605

MPM

www.scarlettagd.pl

SC-HC63C57

SCaRLEtt

www.scarlettagd.pl

SC-HC63054

SCaRLEtt

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

powyżej 150 zł

segment cenowy premium

powyżej 150 zł

segment cenowy premium

1/1 1/1

Trymery do nosa, uszu, brwi, zarostu, ciała Maszynki do włosów

Trymery do nosa, uszu, brwi, zarostu, ciała

Trymery do nosa, uszu, brwi, zarostu, ciała

Maszynki do włosów

Maszynki do włosów

Maszynki do włosów

Maszynki do włosów

powyżej 150 zł

segment cenowy premium

segment premium segment wysoki

powyżej 150 zł od 80 do 150 zł

toP produkt
2017

toP produkt
2017

ROtaCyJNy

od 80 do 150 zł

segment średnisegment wysoki

od 20 do 80 zł od 80 do 150 zł

segment średnisegment wysoki

od 40 do 80 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 150 zł od 80 do 150 zł

od 40 do 80 zł

segment cenowy średni
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MODELE ZaLECaNE MODELE ZaLECaNE

www

Symbol

Marka

www.babyliss-totallook.pl

G973pE

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

G960E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

G946E

BaByLISS

www.beurer.pl

IpL 10000+

BEURER

www.beurer.pl

LaS 100

BEURER

www

Symbol

Marka

www.beurer.pl

HL 70

BEURER

www.philips.pl

BRE631/00

pHILIpS

www.philips.pl

BRE650/00

pHILIpS

www.philips.pl

BRE611/00 

pHILIpS

www.philips.pl

Hp6550/01 

pHILIpS

www

Symbol

Marka

www.beurer.pl

LaS 50

BEURER

www.philips.pl

BRI956/00 

pHILIpS

www.philips.pl

BRI953/00 

pHILIpS

www.philips.pl

BRI950/00 

pHILIpS

www.philips.pl

SC2009/00

pHILIpS

www

Symbol

Marka

pl.remington-europe.com

Ep7035

REMINGtON

pl.remington-europe.com

Ep7030

REMINGtON

www.rowenta.pl

Silk-épil 9 SkinSpa

ROWENta

www.beurer.pl

HL 40

BEURER

www.rowenta.pl

Ep2850F0

ROWENta

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

SC1997/00

pHILIpS

pl.remington-europe.com

IpL6780

REMINGtON

pl.remington-europe.com

IpL6750

REMINGtON

pl.remington-europe.com

IpL6500

REMINGtON

www.beautyplanet.pl

Evolution IpL

RIO BEaUty

www

Symbol

Marka

www.beurer.pl

HL 35

BEURER

www.philips.pl

BRL170/00 

pHILIpS

www.philips.pl

tt2040/32

pHILIpS

pl.remington-europe.com

WDF5030

REMINGtON

www.philips.pl

Hp6393/00 

pHILIpS

www

Symbol

Marka

www.rowenta.pl

Ep9603F0

ROWENta

www.rowenta.pl

Ep9600F0

ROWENta

www.babyliss-totallook.pl

G945E

BaByLISS

www.babyliss-totallook.pl

G935E

BaByLISS

www.beurer.pl

IpL 6000

BEURER

www

Symbol

Marka

www.philips.pl

BG105/10

pHILIpS

pl.remington-europe.com

WDF4840

REMINGtON

pl.remington-europe.com

BKt4000

REMINGtON

www.camryhome.eu

CR 2163

CAMRY

pl.remington-europe.com

WPG4010C

REMINGtON

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

toP produkt
2017

powyżej 200 zł

segment cenowy premium

1/1 1/1

Depilatory IPL Depilatory

Depilatory IPL

Depilatory IPL

Depilatory IPL

Depilatory

Golarki do ciała damskie, męskie

Golarki do ciała damskie, męskie
segment premium segment wysoki

powyżej 150 zł od 100 do 150 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 1000 zł od 500 do 1000 zł

toP produkt
2017

powyżej 1000 zł

segment cenowy premium

powyżej 1000 zł

segment cenowy premium

powyżej 1000 zł

segment cenowy premium

od 100 do 150 zł

segment średnisegment wysoki

od 50 do 100 zł

segment premium segment wysoki

powyżej 200 zł od 100 do 200 zł

MĘSKa

MĘSKa
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